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 DIN SIKKERHET

 enkle retningslinjene. Det kan være farlig eller ulovlig å ikke overholde reglene. Du finner mer info
åndboken.

Ikke slå på telefonen hvis det er ulovlig å bruke mobiltelefon, eller hvis det kan føre til forstyrre
eller fare.

TRAFIKKSIKKERHETEN KOMMER FØRST
Ikke bruk en håndholdt telefon mens du kjører.

FORSTYRRELSER
Alle mobiltelefoner utsettes fra tid til annen for forstyrrelser som kan påvirke ytelsen.

SLÅ AV PÅ SYKEHUS
Følg gjeldende vedtekter og bestemmelser. Slå av telefonen i nærheten av medisinsk utstyr.

SLÅ AV I FLY
Trådløse enheter kan forårsake forstyrrelser i fly.

SLÅ AV NÅR DU FYLLER DRIVSTOFF
Ikke bruk telefonen på bensinstasjoner. Ikke bruk telefonen nær brennstoff eller kjemikalier.

SLÅ AV NÆR SPRENGNINGER
Ikke bruk telefonen når sprengningsarbeid pågår. Følg eventuelle restriksjoner, vedtekter 
og bestemmelser.
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FORNUFTIG BRUK
Brukes bare i normal stilling. Antennen må ikke berøres unødvendig.

KVALIFISERT SERVICE
Bare kvalifisert personale kan installere eller reparere telefonutstyret.

EKSTRAUTSTYR OG BATTERIER
Bruk bare godkjent ekstrautstyr og godkjente batterier. Ikke koble sammen produkter som ikke 
er kompatible.

KOBLE TIL ANDRE ENHETER
Når du kobler til andre enheter, må du lese brukerhåndboken for disse for å få mer detaljert 
sikkerhetsinformasjon. Ikke koble sammen produkter som ikke er kompatible.

SIKKERHETSKOPIER
Husk å ta sikkerhetskopier av alle viktige data.

VANNTOLERANSE
Telefonen tåler ikke vann. Oppbevar den på et tørt sted.

RINGE
Kontroller at telefonen er slått på og at du befinner deg innenfor dekningsområdet. Tast inn 
telefonnummeret, eventuelt også retningsnummeret, og trykk deretter . Du avslutter 
samtalen ved å trykke . Du kan besvare anrop ved å trykke .

NØDSAMTALER
Kontroller at telefonen er slått på og at du befinner deg innenfor dekningsområdet. Trykk  
mange ganger som nødvendig (for eksempel for å avslutte en samtale, gå ut av en meny og så v
for å tømme displayet. Tast inn nødnummeret, og trykk deretter . Oppgi hvor du befinner d
Ikke avbryt samtalen før du får beskjed om å gjøre det.
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ttverkstjenester
efonen som er beskrevet i denne håndboken, er godkjent for bruk i EGSM 900-, GSM 1800- og 
0- nettverk.

funksjonen er nettverksavhengig. Spør tjenesteleverandøren om du kan abonnere på og bruke den
en.

v funksjonene i denne håndboken kalles nettverkstjenester. Dette er spesialtjenester du kan ordne g
ndør av trådløse tjenester. Før du kan bruke noen av disse nettverkstjenestene, må du abonnere på
ledning i bruken av dem hos leverandøren av mobiltelefontjenester.

Merk: Det kan være at enkelte nettverk ikke støtter alle språkspesifikke tegn og/eller tjenester.

 ekstrautstyr
r modellnummeret til laderen før den brukes på denne enheten. Denne enheten er beregnet for bru
syning fra ACP-12 og LCH-12.

Advarsel: Bruk bare batterier, batteriladere og ekstrautstyr som er godkjent av telefonprodusente
bruk sammen med denne telefonmodellen. Bruk av andre typer kan oppheve all godkjenning og ga
som gjelder telefonen, og kan være farlig.

Kontakt forhandleren hvis du vil ha mer informasjon om hva som er tilgjengelig av godkjent ekstra

bler fra strømkabelen på ekstrautstyr, bør du holde i og trekke ut kontakten, og ikke dra i ledninge
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rell informasjon

stremerker i pakken
erkene kan inneholde viktig informasjon om tjenester og kundestøtte.

tremerket  på garantikortet.

tremerket  til kortet Nokia Club Invitation Card som følger med i pakken.

gangskoder
erhetskode (5 til 10 sifre): Sikkerhetskoden beskytter telefonen mot uautorisert bruk, 
veres med telefonen. Den forhåndsinnstilte koden er 12345. Endre koden og hold den 

koden hemmelig. Oppbevar den på et sikkert sted unna telefonen. Hvis du vil endre kode
ille inn telefonen slik at den ber om koden, kan du se Sikkerhetsinnstillinger på side 81.

kode og PIN2-kode (4 til 8 sifre): PIN-koden (Personal Identification Number – person
tifikasjonsnummer) beskytter SIM-kortet mot uautorisert bruk. PIN-koden leveres vanlig
 SIM-kortet.

an stille inn telefonen til å be om PIN-koden hver gang den blir slått på. Se 
rhetsinnstillinger på side 81.

-koden leveres ofte med SIM-kortet, og kreves for å få tilgang til enkelte funksjoner, fo
mpel kostnadstellere.

 du taster inn feil PIN-kode flere ganger, kan det være telefonen viser SIM blokkert og be
taste inn PUK-koden. Kontakt tjenesteleverandøren for å få PUK-koden.
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- og PUK2-kode (8 sifre): PUK-koden (Personal Unblocking Key – personlig 
kkeringskode) kreves for å endre en blokkert PIN-kode. PUK2-koden kreves for 

dre en blokkert PIN2-kode. 

 kodene ikke blir levert sammen med SIM-kortet, må du kontakte tjenesteleverandøren 
få kodene.

repassord (4 sifre): Sperrepassordet er nødvendig når Anropssperring er i bruk. 
ikkerhetsinnstillinger på side 81. Passordet får du fra tjenesteleverandøren.

atur-PIN: Du trenger signatur-PIN-koden til den digitale signaturen. Se Digital signatu
de 114. Signatur-PIN-koden kommer med SIM-kortet hvis SIM-kortet inneholder en 
rhetsmodul.

 du taster inn feil signatur-PIN-kode flere ganger, kan det være telefonen viser SIM blok
er deg taste inn PUK-koden. Kontakt tjenesteleverandøren for å få PUK-koden.

mebokkode (4–10 sifre): Du trenger lommeboken for å få tilgang til lommeboktjeneste
 du taster inn feil lommebokkode flere ganger, låses lommebokprogrammet i fem minut
du vil ha mer informasjon, kan du se Lommebok på side 96.
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sikt over funksjonene i telefonen

100 er en telefon med mange funksjoner som er nyttige til hverdagsbruk, for 
el kalender, klokke, klokkealarm, kalkulator og mye annet. I tillegg finnes det en 
kia Xpress-onTM-fargedeksler for telefonen. Hvis du vil skifte deksel, kan du se Bytte 
selet på side 31.

ltimedia messaging service (MMS)
n kan sende multimediemeldinger som består av tekst og bilde, og den kan motta meld
eholder tekst, bilder og lyd. Du kan lagre bildene og lydene og bruke dem til å tilpasse 
n. Se Multimediemeldinger på side 54.

lyfon lyd (MIDI)
 lyd består av flere lydkomponenter som spilles av samtidig gjennom en høyttaler, noe s
kere og mer levende lyd. Polyfone lyder brukes i ringetoner og meldingsvarselstoner. Tel
omponenter fra mer enn 40 instrumenter som kan brukes til polyfone lyder, men den ka
e instrumenter samtidig. Telefonen støtter formatet Scalable Polyphonic MIDI (SP-MID

otta polyfone ringetoner via multimedietjenester (seLese og svare på en multimediem
56), eller laste dem ned via gallerimenyen (se Galleri (Meny 7) på side 83) eller via PC-su
uite på side 116).
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neral Packet Radio Service (GPRS)
knologien gjør det mulig å bruke mobiltelefoner til å sende og motta data over 

lefonnettet. GPRS er i seg selv en databærer som gjør det mulig å ha trådløs forbindelse
ettverk som Internett. GPRS brukes i forbindelse med WAP-tjenester, MMS- og 

eldingstjenester, nedlasting av MIDP JavaTM-programmer og oppringt GPRS 
empel Internett og e-post).

nne bruke GPRS-teknologi må du først gjøre følgende:

akt nettverksoperatøren eller tjenesteleverandøren for informasjon om abonnement 
lgjengelighet for GPRS-tjenester.

e GPRS-innstillingene for hvert av programmene som brukes over GPRS.

ille inn telefonen for en WAP-tjeneste på side 102, Meldingsinnstillinger på side 60 
PRS på side 100.

r GPRS og programmer

n aktive GPRS-tilkoblingen og programmene som brukes over GPRS, har egne priser. 
nettverksoperatøren eller tjenesteleverandøren for informasjon om priser.

yttaler
eren gjør at du kan få høyttalerfunksjon på telefonen, også under en konferansesamtale
taler på side 36.
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DP JavaTM-programmer
n støtter Java-teknologi og inneholder noen MIDP Java-programmer og spill som er spe
t for mobiltelefoner. Du kan laste ned nye programmer og spill til telefonen fra en PC m
tallasjonsprogramvare eller fra WAP-tjenester, for eksempel fra Club Nokia. Se Program
0) på side 90.

kia OTA-innstillingstjeneste
nne bruke WAP, MMS, GPRS og andre trådløse tjenester må du ha de riktige innstillinge
onen. Du kan motta innstillingene direkte som en OTA-melding (Over The Air), og du tre
gre dem. Hvis du vil ha mer informasjon om hvilke innstillinger som er tilgjengelige, ka

akte nærmeste autoriserte Nokia-forhandler.

lt minne
nksjonene i telefonen kan dele minne: Telefonbok, tekst- og multimediemeldinger, bilde
toner i galleriet, kalender og gjøremål, personlige notater i lommeboken samt Java-spil
mer. Bruk av slike funksjoner kan redusere mengden minne som er tilgjengelig for funk
ker fellesminne. Dette vil være spesielt merkbart ved tung bruk av disse funksjonene (se
 funksjonene kan disponere en viss mengde minne som er spesielt tildelt funksjonen, i ti
engden minne som er delt med andre funksjoner). For eksempel kan lagring av mange b
grammer og lignende kreve alt fellesminne, og telefonen kan vise en melding om at min
I slike tilfeller må noe av informasjonen eller elementene som er lagret i funksjoner som
nnet, fjernes før det blir mulig å fortsette. 
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elefonen

ter og kontakter
å-tast 

telefonen på og av. Når for eksempel tastaturet er 
vil et kort trykk på av/på-tasten føre til at displayet 
 opp i omtrent 15 sekunder.

mknapper

r som justerer volumet i høretelefonen, 
telefonen og for høyttaleren.

taster

og 

sjonen for disse tastene er avhengig av ledetekstene 
blir vist på displayet over tastene, for eksempel 
y og Navn i standby-modus.

is piltaster med , ,  og 

 det mulig å bla gjennom navn, telefonnumre, 
yer eller innstillinger og i kalenderen. Hvis 
ykker  i standby-modus, åpnes Opprett 
ing-menyen, og hvis du trykker  åpnes 

nder-menyen.
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 slår et telefonnummer og besvarer anrop. I standby-modus viser den det nummeret 
ble slått sist.

 avslutter en aktiv samtale. Går ut av alle funksjoner.

–  skriver tall og tegn.

g  brukes til forskjellige formål i de ulike funksjonene.

rkontakt

PortTM-kontakt for hodetelefon og datakabel, 
ksempel

rød-port (IR-port)

ndby-modus
fonen er klar til bruk, og du ikke har skrevet inn noen tegn, er telefonen i standby-modu

 hvilket mobiltelefonnett telefonen blir brukt i for øyeblikket.

 signalstyrken for mobiltelefonnettet der du er. Jo høyere søylen 
 sterkere er signalet.

 batterinivået. Jo høyere søylen er, jo høyere strømnivå er det 
teriet.

venstre valgtasten i standby-modus er Meny.

høyre valgtasten i standby-modus er Navn.

 Viktige indikatorer på side 22.
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sparing
sparingsårsaker overskriver en digital klokke displayet når ingen 

unksjoner har vært brukt på en stund.

dikatorer kan vises, se Viktige indikatorer på side 22.

sparer
n aktiverer automatisk skjermspareren, en digital klokke, for å spare strøm i standby-m

pareren aktiveres etter en viss tid når telefonen ikke har vært i bruk. Se Skjermsparer på
 Trykk en valgfri tast for å deaktivere skjermspareren.

 hvis du ikke har stilt klokken, vil den vise 00:00. Hvis du vil stille inn klokkeslettet, kan 
okke på side 73.

nn
ngi at telefonen skal vise et bakgrunnsbilde når telefonen er i standby-modus. Se Bakg

78.

e indikatorer
Du har mottatt en eller flere tekst- eller bildemeldinger. Se Lese og svare på en melding
e-post på side 50.

Du har mottatt en eller flere multimediemeldinger. Se Lese og svare på en multimediem
på side 56.
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Du har mottatt en eller flere talemeldinger. Se Talemeldinger på side 59.

Tastaturet på telefonen er låst. Se Tastaturlås på side 30.

Telefonen ringer ikke ved innkommende anrop eller tekstmelding når Anropsvarsling 
er satt til Ikke ring og Varseltone for melding er satt til Ingen tone. Se Toneinnstillinger 
på side 79.

Telefonen har registrert et ubesvart anrop. Se Anropslogg (Meny 2) på side 63.

Klokkealarmen er satt til På. Se Klokkealarm (Meny 6) på side 82.

Nedtellingstidtakeren er i gang. Se Nedtellingstidtaker på side 94.

Stoppeklokken fortsetter å gå i bakgrunnen. Se Stoppeklokke på side 95.

En oppringt GPRS-forbindelse er etablert. Se GPRS-modeminnstillinger på side 100. 
Indikatoren vises øverst til venstre på displayet.

Det kommer et innkommende eller utgående anrop eller tekstmelding under en oppring
GPRS-forbindelse. GPRS-forbindelsen blir midlertidig stoppet.

Indikator for infrarød tilkobling. Se Infrarød på side 99.

Alle anrop blir viderekoblet til et annet nummer, Viderekoble alle taleanrop. Hvis du har
telefonlinjer, er viderekoblingsindikatoren  for den første linjen og  for den and
Se Viderekobling på side 74.

Indikerer den valgte telefonlinjen hvis du har to telefonlinjer. Se Linje for utgående an
på side 75.



Te
le

fo
ne

n

24

Te
le

fo
ne

n

, 

Hvis du 
på side

■ Fes
Træ reim
Copyright © 2003 Nokia. All rights reserved.

Høyttaleren er aktivert. Se Høyttaler på side 36.

Samtaler er begrenset til en lukket brukergruppe. Se Sikkerhetsinnstillinger på side 81.

Den tidsbestemte profilen er valgt. Se Profiler (Meny 4) på side 71.

 eller 
Hodetelefoner, håndfri- eller slyngesett-tilbehør er koblet til telefonen.

vil angi at telefonen skal vise klokkeslett og dato i standby-modus, kan du se Klokke 
73 og Dato på side 73.

te håndleddsreimen
en slik det er vist på bildet, og stram den.
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omme i gang

tallere SIM-kortet og batteriet
miniatyrkort må oppbevares utilgjengelig for små barn.

kortet og kontaktene kan lett bli skadet hvis de blir oppskrapt eller bøyd, så du 
ære forsiktig når du håndterer kortet og når du setter det inn eller tar det ut.

u fjerner batteriet, må du slå av telefonen.

jerner du bakdekselet fra telefonen:

 baksiden av telefonen vendt mot deg, og trykk på utløserknappen for bakdekselet (1) 
yv bakdekselet av (2).

 batteriet ved å løfte det med fingergrepet (3).
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t SIM-kortholderen ved å dra forsiktig i låseklemmen for kortholderen (4), og åpne den 

SIM-kortet i SIM-kortholderen (6). Kontroller at SIM-kortet 
dentlig satt inn, og at det gullfargede kontaktområdet på 
t er plassert slik det er vist.
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 SIM-kortholderen (7), og trykk den ned til den låses.

batteriet på plass (8).
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 bakdekselet på plass (9).

e batteriet
e kabelen fra laderen til kontakten nederst 
lefonen.

e laderen til en strømkontakt på veggen.

ten Lader vises kort på displayet hvis telefonen er 
 på. Hvis batteriet er helt utladet, kan det ta noen 
tter før ladeindikatoren kommer frem i displayet 

et blir mulig å ringe med telefonen.

ruke telefonen mens laderen er tilkoblet.

n er avhengig av laderen og hvilket batteri som brukes. Det å lade et BL-4C-batteri 
P-12-laderen tar for eksempel opptil en time og 30 minutter i standby-modus.
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 telefonen på og av
n og hold strømbryteren .

merksom på at du må ta kontakt med nettverksoperatøren eller 
leverandøren hvis telefonen viser Sett inn SIM-kort selv om SIM-kortet 
nn på riktig måte, eller SIM-kort støttes ikke. Telefonen kan ikke bruke 
SIM-kort, og du må kanskje skifte kort.

 telefonen ber om en PIN-kode, skriver du inn PIN-koden (vises som ****) 
ykker OK.

så PIN-kontroll under Sikkerhetsinnstillinger på side 81 og 
ngskoder på side 15.

 telefonen ber om en sikkerhetskode, skriver du inn sikkerhetskoden (vises som *****) 
ykker OK.

så Adgangskoder på side 15.

Advarsel: Ikke slå på telefonen hvis det er ulovlig å bruke mobiltelefon, eller hvis det kan føre til 
forstyrrelser eller fare.
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nlig driftsposisjon
e telefonen i vanlig stilling.

n har en innebygd antenne. Som med alle andre radiosendere, må antennen 
res unødvendig når telefonen er slått på. Kontakt med antennen påvirker 
valiteten og kan føre til at telefonen bruker mer strøm enn det som ellers 
ndig.
nngår å røre antenneområdet under en samtale, optimaliserer du antenneytelsen 
en for telefonen.

taturlås
åse tastaturet for å hindre at taster trykkes ned uten at det er meningen, 
mpel når du har telefonen i vesken.

 tastaturet

ndby-modus trykker du Meny og deretter  innen 
ekunder.

 opp tastaturet

 Opphev og deretter  innen 1,5 sekunder.

vil besvare et anrop når tastaturet er låst, trykker du . 
n samtale kan telefonen brukes som normalt. Når du avslutter 
iser samtalen, blir tastaturet automatisk låst igjen.

vil ha informasjon om automatisk tastaturlås, kan du 
matisk tastaturlås på side 76.
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vil ha informasjon om hvordan du låser tastaturet under en samtale, kan du se Alternati
n samtale på side 35.

Merk: Når tastaturet er låst, kan det hende du kan ringe nødnummeret som er programmert i tele
(for eksempel 112, 911 eller et annet offisielt nødnummer). Tast inn nødnummeret, og trykk 
Nummeret vises først etter at du har tastet inn det siste sifferet.

tte frontdekselet
tter frontdeksel, slå alltid av strømme n og koble fra laderen eller andre enheter. Oppbevar og bruk
efonen med festede deksler.

 bakdekselet på telefonen. Se trinn 1 i Installere SIM-kortet og batteriet på side 25.

erner frontdekselet ved å skille bakdelen av telefonen 
ontdekselet forsiktig. Begynn nederst på telefonen.
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 tastaturmatten på det nye frontdekselet.

u skal feste frontdekselet, plasserer du først telefonen og frontdekselet ordentlig samm
ykker deretter forsiktig øverst og nederst på telefonen til klemmene er ordentlig låst.

 bakdekselet på plass. Se trinn 6 i Installere SIM-kortet og batteriet på side 25.
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amtalefunksjoner

ge opp
 telefonnummeret, inkludert retningsnummer. Hvis du taster inn feil tegn, trykker du Ba
 slette det.

tenlandssamtaler trykker du  to ganger for å få utenlandsprefikset (tegnet + erstatt
ngskoden for utenlandssamtaler) og skriver så landskoden, retningsnummeret (fjern eve
dende 0) og telefonnummeret.

  for å slå nummeret.

  for å avslutte samtalen eller avslutte anropsforsøket.

 Alternativer under en samtale på side 35.

pp ved hjelp av telefonboken
ke etter et navn i telefonboken på side 67. Trykk  for å slå nummeret som vises.

siste slåtte nummer
ndby-modus trykker du  én gang for å få tilgang til listen over de 20 siste numrene 
ar ringt eller prøvd å ringe. Bla til nummeret eller navnet du vil ha, og trykk  for å sl
meret.

l talepostkassen
ndby-modus trykker du og holder nede , eller trykker  og .

 telefonen ber om nummeret til talepostkassen, skriver du nummeret og trykker OK. Se o
eldinger på side 59.
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med hurtigvalg
 et telefonnummer til en av hurtigvalgtastene, fra  til . Se Hurtigvalg på side
p nummeret på en av følgende måter:

 ønsket hurtigtast, og trykk så .

 Hurtigvalg er aktivert, trykker du og holder en hurtigtast til oppringingen starter. Se Hur
de 75.

pp en telefonkonferanse
nsesamtaler er en nettverkstjeneste som gjør det mulig for opptil seks personer å delta 
feransesamtale.

 til den første deltakeren.

 du vil ringe til en ny deltaker, trykker du Valg og velger Nytt anrop.

, eller søk frem fra telefonboken, telefonnummeret til den nye deltakeren, og trykk Ring
første samtalen blir satt på venting.

et nye anropet er besvart, tar du med den første deltakeren i konferansesamtalen. 
Valg og velg Konferanse.

 du vil ta med flere deltakere i samtalen, gjentar du steg 2 til 4.

 du vil ha en privat samtale med en av deltakerne:

 Valg, velg Privat og velg den ønskede deltakeren. Slutt deg til konferansesamtalen igje
et er beskrevet i trinn 4.

u vil avslutte telefonkonferansen, trykker du .



Sa
m

ta
le

fu
nk

sj
on

er

35

Sa
m

ta
le

fu
nk

sj
on

er■ Be
Trykk et.

Trykk 

Trykk Ly .

Hvis hod
å trykke

Samta
Du kan b
satt på

Hvis du 

■ Alt
Mange  
en samt

Demp m  på 
venting
Copyright © 2003 Nokia. All rights reserved.

svare eller avvise et innkommende anrop
 hvis du vil besvare det innkommende anropet, og trykk  hvis du vil avslutte anrop

 hvis du vil avvise det innkommende anropet.

dløs, hvis tilgjengelig, for å dempe ringetonen. Det verken besvarer eller avviser anropet

etelefonene HDB-4 er koblet til telefonen, kan du svare på og avslutte en samtale ved 
hodetelefonknappen.

Tips: Hvis funksjonen Viderekoble hvis opptatt er aktivert for å viderekoble anropene 
til for eksempel talepostkassen, vil en avvisning av et anrop også viderekoble anropet. 
Se Viderekobling på side 74.

le venter
esvare ventende anrop under en samtale ved å trykke . Den første samtalen blir 

venting. Trykk  hvis du vil avslutte den aktive samtalen.

vil aktivere funksjonen Samtale venter, kan du se Samtale venter på side 75.

ernativer under en samtale
av alternativene du kan bruke under en samtale, er nettverkstjenester. Trykk Valg under
ale for noen av følgende alternativer:

ikrofon eller Mikrofon på, Avslutt samtale, Avslutt alle anrop, Telefonbok, Meny og Sett
 eller Innhent, Nytt anrop, Konferanse, Privat, Svar, Avvis og Høyttaler eller Håndsett.
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atur brukes til å aktivisere tastaturlåsen.

MF brukes til å sende DTMF-tonestrenger, for eksempel passord eller bankkontonumme
 DTMF-strengen eller søk etter den i telefonboken, og trykk OK. Legg merke til at du kan
n ventetegnet w og pausetegnet p ved å trykke  flere ganger.

kes til å bytte mellom den aktive og den ventende samtalen. Overfør bruker du til å kobl
ende samtale til en aktiv samtale og koble deg selv fra samtalene.

ler
ruke telefonen som høyttaler under en samtale. Ikke hold telefonen til øret når den fun
ttaler.

 du vil aktivere høyttaleren, trykker du Valg og velger Høyttaler, eller trykker Høyttaler, 
dette alternativet er tilgjengelig.

 du vil deaktivere høyttaleren under en samtale, trykker du Valg og velger Håndsett, 
trykker Håndsett, hvis dette alternativet er tilgjengelig.

 du har koblet håndfrienheten CARK126 eller hodetelefonen til telefonen, erstattes henh
sett i listen over alternativer med Håndfri eller Hodetelefon og valgtasten Håndsett me
fri eller Hodetel.

taleren deaktiveres automatisk når du avslutter samtalen eller anropsforsøket, eller hvi
obler håndfrienheten eller hodetelefonen til telefonen.
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krive tekst

krive inn tekst, for eksempel meldinger, ved hjelp av tradisjonell skriving eller ved bruk 
nt ordbok.

kriver tekst, indikeres intelligent ordbok med  og tradisjonell skriving med  øver
på displayet. Liten eller stor bokstav vises med ,  eller  ved siden av indika
emåte. Du kan bytte mellom små og store bokstaver ved å trykke . Tallmodus vises m
 du kan bytte mellom bokstav- og tallmodus ved å trykke og holde nede .

 intelligent ordbok på eller av
kriver tekst, trykker du Valg og velger Ordliste.

 du vil slå på intelligent ordbok, velger du et språk i valglisten for ordlister. Intelligent or
re tilgjengelig for språkene i listen.

 du vil bytte tilbake til tradisjonell skriving, velger du Ordliste av.

Tips: Hvis du vil slå intelligent ordbok av eller på raskt, trykker du  to ganger eller try
og holder nede Valg.

ke intelligent ordbok
aste inn bokstavene med ett enkelt tastetrykk. Den intelligente ordboken er basert på 

bygd ordliste der du også kan legge til nye ord.

nn å skrive et ord ved hjelp av tastene  til . Du trykker bare hver tast én gang
 bokstav. Ordet blir endret etter hvert tastetrykk.
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Eksempel: Hvis du vil skrive Nokia når den engelske ordboken er valgt, trykker du 
gang for N,  én gang for o,  én gang for k,  én gang for i og  én gan

 du vil sette inn et tall når du er i bokstavmodus, trykker du og holder inne ønsket numm

 du vil ha flere instruksjoner for skriving av tekst, kan du se Tips for skriving av tekst på s

u er ferdig med å skrive ordet, og det er riktig, bekrefter du det ved å legge til et mellom
  eller ved å trykke en av piltastene. Når du trykker en piltast, flytter markøren seg.

 ordet ikke er riktig, trykker du  flere ganger, eller trykk Valg og velg Samsvar. Når de
ede ordet vises, bekrefter du det.

 tegnet ? vises etter ordet du forsøkte å skrive, finnes ikke ordet i ordlisten. Hvis du vil le
det i ordlisten, trykker du Stave, taster inn ordet (med tradisjonell skriving) og trykker L
rdlisten blir full, vil det nye ordet erstatte det eldste ordet du har lagt til.

nn å skrive det neste ordet.

 sammensatte ord
 den første delen av ordet, og bekreft den ved å trykke . Skriv inn den siste delen av or
eft ordet.
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ke tradisjonell skriving
 nummertast,  til , flere ganger til ønsket tegn vises. Ikke alle tegnene som 
ngelige under en nummertast, står skrevet på tasten. Hvilke tegn som er tilgjengelige, 
r av hvilket språk som er valgt i Språk-menyen. Se Språk på side 76.

vil sette inn et tall når du er i bokstavmodus, trykker du og holder inne ønsket nummert

 den neste bokstaven du vil bruke, er plassert på samme tast som den forrige, venter du 
øren vises eller trykker én av piltastene, og taster deretter inn bokstaven.

anligste skilletegnene og spesialtegnene finner du under nummertasten .

vil ha flere instruksjoner for skriving av tekst, kan du se Tips for skriving av tekst på side

s for skriving av tekst
e funksjoner kan også være tilgjengelige når du skriver tekst:

 du vil sette inn et mellomrom, trykker du .

 du vil flytte markøren til venstre, høyre, ned eller opp, trykker du henholdsvis piltastene
er .

 du vil slette et tegn til venstre for markøren, trykker du Bakover. Trykk og hold Bakover
du vil slette tegnene raskere.

 du vil slette alle tegnene på én gang når du skriver en melding, trykker du Valg og velge
tekst.
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 du vil sette inn et ord når du bruker intelligent ordbok, trykker du Valg og velger Sett in
 ordet med tradisjonell skriving, og trykk Lagre. Ordet legges også til i ordlisten.

 du vil sette inn et spesialtegn når du bruker tradisjonell skriving, trykker du . Når du 
er intelligent ordbok, trykker og holder du  eller trykker Valg og velger Sett inn symbo

 en av piltastene for å bla frem til et tegn, og trykk Bruk for å velge tegnet.

an også bla deg frem til et tegn ved å trykke , ,  eller , og velge tegn
trykke .

e alternativer er tilgjengelige når du skriver tekstmeldinger:

 du vil sette inn et tall når du er i bokstavmodus, trykker du Valg og velger Sett inn numm
 inn telefonnummeret eller hent det fra telefonboken, og trykk OK.

 du vil sette inn et navn fra telefonboken, trykker du Valg og velger Sett inn navn. Hvis d
tte inn et telefonnummer eller et tekstelement som er knyttet til navnet, trykker du Val

elger Vis detaljer.
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ruke menyen

n tilbyr et bredt utvalg av funksjoner som er gruppert i menyer. De fleste menyfunksjon
ort hjelpetekst. Hvis du vil vise hjelpeteksten, blar du til ønsket menyfunksjon og venter
nder. Du avslutter hjelpeteksten ved å trykke Tilbake. Se Aktivering av hjelpetekster på s

tilgang til en menyfunksjon
la
 Meny for å få tilgang til menyen.

jennom menyen med  eller  og velg for eksempel Innstillinger ved å trykke Velg.

 menyen inneholder undermenyer, velger du den du ønsker, for eksempel Anropsinnstilli

 den valgte undermenyen har ytteligere undermenyer, gjentar du trinn 3. Velg den neste
rmenyen, for eksempel Valgfri svartast.

 innstilling.

 Tilbake for å gå tilbake til forrige menynivå, og Avslutt for å avslutte menyen.
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ruke snarvei

e, undermenyene og innstillingsalternativene er nummerert, og du kan få tilgang til 
e av dem ved å bruke snarveinumrene. 

 Meny for å få tilgang til menyen. Innen to sekunder taster du inn indeksnummeret 
enyfunksjonen du vil ha tilgang til.

Eksempel: Hvis du vil stille inn Valgfri svartast På trykker du Meny, , ,  og
Trykk Tilbake for å gå tilbake til forrige menynivå, og Avslutt for å avslutte menyen.

Merk: Hvis du vil ha tilgang til meny 1 Meldinger ved hjelp av en snarvei, trykker du Me
og taster inn sifrene 0 og 1. Deretter taster du inn resten av sifrene i det ønskede 
snarveinummeret.
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1. Meldinger

1. Tekstmelding
1. Opprett me
2. Innboks
3. Opprett e-p
4. Sendte elem
5. Arkiv
6. Maler
7. Mine mapp
8. Distribusjo
9. Slett meldi

2. Multimediem
1. Opprett me
2. Innboks
3. Utboks
4. Sendte elem
5. Lagrede ele
6. Slett meldi

3. Chat
4. Talemeldinge

1. Lytt til tale
2. Nummer ti

1. Denne menyen vise
rved.

t

enyfunksjoner

er
lding

ost
enter

er
nslister
nger
eld.
lding

5. Infomeldinger
1. Infotjeneste
2. Emner
3. Språk
4. Emner lagret på SIM-kor
5. Les1

6. Meldingsinnst.
1. Tekstmeldinger
2. Multimediemeld.
3. Andre innstillinger

7. Tjenestekomm.

2. Anropslogg
1. Ubesvarte anrop
2. Mottatte anrop
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enter
m.
nger

r
meldinger
l talepostkasse

3. Oppringte numre
4. Slett anropslogg

1. Alle
2. Ubesvarte anrop
3. Mottatte anrop
4. Oppringte numre

s bare hvis informasjonsmeldinger er mottatt.
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n5. Samtaleva
1. Varighe
2. Varighe
3. Varighe
4. Varighe
5. Nullstill

6. Anropskos
1. Enheter
2. Enheter
3. Anropsk

7. GPRS-dat
1. Data se
2. Data mo
3. Alle sen
4. Alle mo
5. Nullstill

8. GPRS-tilko
1. Varighe
2. Varighe
3. Nullstill

3. Telefonbok
1. Søk
2. Legg til na
3. Rediger na

1. Blir bare vist h
righet
t siste samtale
t mottatte anrop
t utgående anrop
t totalt
 tidtakere
tnader
 siste samtale
 totalt
ostnadsinnstillinger

ateller
ndt i forrige sesjon
ttatt i forrige sesjon

dte data
ttatte data
 tellere
blingstidtaker

4. Slett
1. En og en
2. Slett alle

5. Kopier
1. Fra telefon til SIM-kort
2. Fra SIM-kort til telefon

6. Legg til nummer
7. Innstillinger

1. Minne i bruk
2. Telefonbokvisning
3. Minnestatus

8. Hurtigvalg
9. Infonumre1

10.Tjenestenumre1

11.Mine numre
12.Ringegrupper
44
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t for forrige sesjon
t for alle sesjoner
 tidtakere

vn
vn

4. Profiler
1. Generell

1. Aktiver
2. Tilpass
3. Tidsbestemt

2. Lydløs (samme undermenyer 
som i Generell)

vis SIM-kortet støtter det.
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n3. Møte (samm
4. Utendørs (sa

som i Gener
5. Personsøker

som i Gener
5. Innstillinger

1. Personlige sn
2. Tids- og dat

1. Klokke
2. Dato
3. Autooppd

3. Anropsinnst
1. Viderekob
2. Valgfri sva
3. Gjenta au
4. Hurtigval
5. Samtale v
6. Sammend
7. Send anro
8. Linje for u

4. Telefoninnst
1. Språk
2. Automati
3. Vis cellein

1. Ta kontakt med n
2. Denne menyen vi

en personlig teles
e undermenyer som i Generell)
mme undermenyer 
ell)
 (samme undermenyer 
ell)

arveier
oinnstillinger

atering av dato og tid
illinger
ling
rtast

tomatisk
g
enter

4. Velkomstmelding
5. Valg av nettverk
6. Bekreft SIM-tjenesteaktivitet
7. Aktivering av hjelpetekster
8. Oppstarttone

5. Display-innstillinger
1. Bakgrunnsbilde
2. Fargeskjemaer
3. Operatørlogo
4. Tidsavbrudd skjermsparer
5. Lysstyrke for display

6. Toneinnstillinger
1. Anropsvarsling
2. Ringetone
3. Ringevolum
4. Vibrerende varsling
5. Varseltone for melding
45
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rag etter samtale
ps-ID
tgående anrop1

illinger

sk tastelås
fo

6. Tastevolum
7. Varseltoner
8. Varsling for

7. Tilbehørsinnstillinger2

1. Hodetelefon
2. Håndfri
3. Slyngesett

ettverksoperatøren eller tjenesteleverandøren hvis du vil vite mer om tilgjengelighet.
ses bare hvis telefonen er eller har vært koblet til en hodetelefon, en håndfrienhet eller 
lynge som er tilgjengelig for telefonen.
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n8. Sikke
1. PIN
2. An
3. Till
4. Luk
5. Sik
6. Tilg

9. Gjeno
6. Klokkea

7. Galleri
1. Vis m

1.  Bil
2. Ton

2. Legg 
3. Slett 
4. Endre
5. Galler

8. Organis
1. Kalen
2. Gjøre

9. Spill
1. Velg s
2. Spillt
rhetsinnstillinger
-kontroll

ropssperring
atte numre
ket brukergruppe
kerhetsnivå
angskoder
pprett fabrikkinnst.
larm

apper
der
er

til mappe
mappe

3. Minne
4. Innstillinger

1. Spillyder
2. Spillbelysning
3. Vibrering

10.Programmer
1. Velg program
2. Programtjenester
3. Minne

11.Tilbehør
1. Kalkulator
2. Nedtellingstidtaker
3. Stoppeklokke
4. Lommebok

1. Kort
46
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 navn
itjenester

erer
der
mål

pill
jenester

2. Pers. notater
3. Innstillinger

12.Tilkobling
1. Infrarød
2. GPRS

1. GPRS-tilkobling
2. Modeminnstillinger for GPRS
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n13.Tjenester
1. Hjem
2. Bokmerker
3. Tjenesteinnboks
4. Innstillinger

1. Aktive tjenesteinnstillinger
2. Rediger aktive tjenesteinnst.
3. Utseendeinnstillinger
4. Cookie-innst.
5. Sertifikater

5
6

14.G

15.S

1. Vises bare hvis det støttes av SIM-kortet. Navn og innhold varierer a
6. Innstillinger for sikkerhetsmodul
7. Innstillinger for tjenesteinnboks

. Gå til adresse

. Tøm buffer

å til

IM-tjenester1
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vhengig av SIM-kortet.
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enyfunksjoner

ldinger (Meny 1)
ese, skrive, sende og lagre tekst-, multimedie- og e-postmeldinger. 
ldingene er ordnet i mapper.

an sende tekst-, bilde- eller e-postmeldinger, må du lagre nummeret til meldingssentra
ingsinnstillinger på side 60.

eldinger
n kan sende og motta flerdelte meldinger som består av flere vanlige tekstmeldinger 
kstjeneste). Faktureringen er basert på hvor mange vanlige meldinger som trengs for 
elt melding.

gså sende og motta tekstmeldinger som inneholder bilder. Hver av disse bildemeldinge
ammen av flere tekstmeldinger. Derfor kan det være dyrere å sende en bildemelding enn
melding.

Merk: Bildemeldingsfunksjonen kan bare brukes hvis den støttes av nettverksoperatøren eller 
tjenesteleverandøren. Bare telefoner som har bildemeldingsfunksjon, kan motta og vise bildemeld

og sende meldinger
lgjengelige tegn og gjeldende delnummer i en flerdelt melding vises øverst til høyre i di

 Meny og velg Meldinger, Tekstmeldinger og Opprett melding.

Tips: Hvis du vil åpne Opprett melding-menyen raskt, trykker du  i standby-modu
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inn en melding. Se Skrive tekst på side 37. Hvis du vil vite hvordan du setter inn tekstma
et bilde i meldingen, kan du se Maler på side 52.

 du vil sende meldingen, trykker du Valg og velger Send.

 inn mottakerens telefonnummer, eller søk etter telefonnummeret i telefonboken.

 OK for å sende meldingen.

Merk: Når du sender meldinger via SMS-nettverkstjenesten, kan det hende at Melding sendt 
vises i displayet på telefonen. Dette er en indikasjon på at meldingen er sendt fra telefonen til 
meldingssentralnummeret som er angitt i telefonen. Dette betyr ikke at meldingen er mottatt av 
mottakeren. Hvis du vil ha mer informasjon om SMS-tjenester, kontakt tjenesteleverandøren.

r å sende en melding
 du har skrevet meldingen, trykker du Valg og velger Sendingsvalg.

 du vil sende en melding til flere mottakere, velger du Send til mange. Når du har sendt 
ingen til alle du vil sende den til, trykker du Utført.

 du vil sende en melding til en forhåndsdefinert distribusjonsliste, velger du Send til liste
r sendingen vises hele tiden antall gjenstående meldinger, slik at du kan følge med på 
lang tid det er igjen.

 du vil definere og redigere distribusjonslister, kan du se Distribusjonslister på side 53.

 du vil sende en melding ved hjelp av en meldingsprofil, velger du først Sendingsprofil 
eretter meldingsprofilen du vil bruke.

 du vil definere en meldingsprofil, kan du se Meldingsinnstillinger på side 60.
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og sende e-post
an sende e-post via SMS, må du lagre innstillingene for sending av e-post. Se 
sinnstillinger på side 60. Kontakt nettverksoperatøren eller tjenesteleverandøren hvis 

a informasjon om abonnement og tilgjengelighet for e-posttjenesten. Hvis du vil lagre e
dresse i telefonboken, kan du se Lagre flere numre og tekstelementer per navn på side 6

 Meny og velg Meldinger, Tekstmeldinger og Opprett e-post.

 mottakerens e-postadresse eller søk etter den i telefonboken, og trykk OK.

 du vil, kan du taste inn emnet for e-postmeldingen og trykke OK.

 e-postmeldingen. Se Skrive tekst på side 37. Antall tegn du kan taste inn, vises øverst t
e på displayet. E-postadressen og emnet er inkludert i det totale antallet tegn.

så Sette inn en tekstmal i en melding eller e-post på side 52. Det er ikke mulig å sette i
lde.

 du vil sende e-postmeldingen, trykker du Valg og velger Send e-post. Hvis du ikke har la
illingene for sending av e-post, ber telefonen deg om å oppgi nummeret til e-postserve

 OK for å sende e-postmeldingen.

Merk: Når du sender e-postmeldinger via SMS-nettverkstjenesten, kan det hende at Melding send
vises i displayet på telefonen. Dette er en indikasjon på at e-postmeldingen er sendt fra telefonen
til e-postserveren. Dette betyr ikke at e-postmeldingen er mottatt av mottakeren. Hvis du vil ha m
informasjon om e-posttjenester, kontakt tjenesteleverandøren.

 svare på en melding eller e-post
ar mottatt en melding eller en e-postmelding, vises indikatoren  og nummeret på d
dingen fulgt av %N meldinger mottatt.

e meldinger lagres automatisk i delt minne. Se Delt minne på side 19.
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 blinker, betyr det at meldingsminnet er fullt. Før du kan motta nye meldinger, må 
e gamle meldinger.

 Vis for å vise meldingen, eller trykk Avslutt for å vise den senere.

 meldingen senere:

 Meny og velg Meldinger, Tekstmeldinger og Innboks.

 du har mottatt mer enn én melding, velger du meldingen du vil lese. En ulest tekstmeld
 med  foran.

u leser eller viser meldingen, trykker du Valg.

an for eksempel velge et alternativ for å slette, videresende eller redigere meldingen som
kstmelding eller en e-postmelding, flytte meldingen eller gi nytt navn til meldingen du

 Kopier til kalender hvis du vil kopiere teksten fra begynnelsen av meldingen til telefone
der som en påminnelse for gjeldende dag.

 Meldingsdetaljer for å vise avsenders navn og telefonnummer, brukt meldingssentral o
og klokkeslett meldingen ble mottatt.

 Bruk detalj for å trekke ut numre, e-postadresser og web-adresser fra gjeldende meldin

u leser en bildemelding, kan du velge Lagre bilde hvis du vil lagre bildet i mappen Male

 Besvar for å svare på en melding. Velg Originaltekst for å inkludere den opprinnelige 
ingen i svaret, velg et standardsvar som skal inkluderes i svaret, eller velg Tomt display.

u svarer på en e-postmelding, bekrefter eller redigerer du e-postadressen og emnet. 
svarmeldingen.

 Valg, velg Send og trykk OK for å sende meldingen til det viste nummeret.
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ne Innboks og Utboks
n lagrer de innkommende tekstmeldingene i mappen Innboks og de sendte meldingene
n Sendte elementer i undermenyen Tekstmeldinger.

ldinger som du ønsker å sende senere, kan lagres i mappen Arkiv, Mine mapper eller Ma

n inneholder tekstmaler, vist ved ikonet , og bildemaler, vist ved ikonet .

vil åpne mallisten, kan du trykke Meny og velge Meldinger, Tekstmeldinger og Maler.

n en tekstmal i en melding eller e-post
u skriver eller svarer på en melding eller en e-post, trykker du Valg. Trykk Bruk mal og 
malen du vil sette inn.

n et bilde i en tekstmelding
u skriver eller svarer på en melding, trykker du Valg. Velg Sett inn bilde og velg et bilde 

det. Trykk Sett inn for å sette inn bildet i meldingen. Indikatoren  øverst i meldingen
t er lagt til et bilde. Antall tegn du kan skrive i en melding, avhenger av størrelsen på bi

 du vil vise teksten og bildet sammen før du sender meldingen, trykker du Valg og velger
åndsvis.

appen og mine mapper
vil rydde i meldingene dine, kan du flytte noen av meldingene til Arkiv-mappen eller leg
apper for meldingene.

lg når du leser en melding. Velg Flytt, bla til mappen du vil flytte meldingen til, og trykk
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vil legge til eller slette en mappe, trykker du Meny og velger Meldinger, Tekstmeldinger
apper.

 du vil legge til en mappe, trykker du Valg og velger Lag ny mappe.

 du vil slette en mappe, blar du til mappen du vil slette, trykker Valg og velger Slett mapp

usjonslister
ofte har behov for å sende meldinger til en fast gruppe mottakere, kan du definere en 
sjonsliste som inneholder disse mottakerne og bruke denne listen når du sender melding
definere opptil 7 distribusjonslister som inneholder opptil 20 mottakere.

Merk: Når du skal opprette en distribusjonsliste, brukes telefonbokoppføringene som e
lagret i telefonminnet. Telefonbokoppføringene som er lagret på SIM-kortet, kan kopie
til telefonminnet. Se Kopiere telefonbøker på side 68.

vil vise og redigere distribusjonslistene, kan du trykke Meny og velge Meldinger, 
ldinger og Distribusjonslister.

lg for å vise følgende alternativer for redigering av distribusjonslisten.

ste for å vise navnene i den valgte distribusjonslisten. 

 Valg hvis du vil redigere innholdet i distribusjonslisten.

egg til navn for å legge til et navn i distribusjonslisten.

is detaljer for å vise detaljene for det valgte navnet.

lett navn for å slette det valgte navnet i distribusjonslisten.

y liste for å legge til en ny distribusjonsliste.

e navn for å gi den valgte distribusjonslisten nytt navn.
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 liste for å slette alle navnene i den valgte distribusjonslisten.

 liste for å slette den valgte distribusjonslisten.

melding ikke ble sendt til en eller flere mottakere, lagres meldingen i Ikke levert, som du
ver Distribusjonslister. Ikke levert vises bare hvis det er noen meldinger som ikke ble lev

e levert og trykk Valg for å få følgende alternativer for håndtering av meldingen som ikk
rt:

 på nytt for å sende meldingen på nytt til mottakerne som ikke fikk meldingen.

ste for å vise listen over mottakere som ikke fikk meldingen.

 liste for å slette listen over mottakere som ikke fikk meldingen.

elding for å vise meldingen som ikke ble levert.

ediemeldinger
Merk: Denne funksjonen kan bare brukes hvis den støttes av nettverksoperatøren eller 
tjenesteleverandøren. Bare telefoner som har multimediemeldingsfunksjon, kan motta 
og vise multimediemeldinger.

imediemelding kan inneholde tekst, bilde og lyd. Telefonen støtter multimediemeldinge
else på opptil 45 kB. Hvis maksimumsstørrelsen blir oversteget, er det ikke sikkert at tele
ta meldingen. Avhengig av nettverket kan det være at du mottar en tekstmelding som 
der en Internett-adresse der du kan se på multimediemeldingen.

ldingen inneholder et bilde, skalerer telefonen det ned slik at det passer inn i displayom

Merk: Hvis Tillat mottak av multimediemeld. er angitt til Ja eller I hjemmenettverk, kan operatør e
tjenestetilbyder kreve betaling for alle meldinger du mottar.
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n for multimediemeldinger støtter følgende formater:

: JPEG, GIF, PNG og BMP.

SP-MIDI (Scalable Polyphonic MIDI) og monofone ringetoner.

 mottatte meldingen inneholder elementer som ikke støttes, kan disse være erstattet m
t og teksten Objektformat støttes ikke.

 du ikke kan motta multimediemeldinger hvis en samtale pågår, et spill eller Java-progr
ller ved en aktiv WAP-forbindelse over GSM-data (se Angi tjenesteinnstillingene manu
). Mottak av multimediemeldinger kan mislykkes av mange forskjellige grunner, så ikke
nde på denne typen meldinger når det gjelder viktig kommunikasjon.

og sende en multimediemelding
vil vite hvordan du angir innstillinger for multimediemeldinger, kan du se Innstillinger f
diemeldinger på side 61. Kontakt nettverksoperatøren eller tjenesteleverandøren hvis d
formasjon om abonnement og tilgjengelighet for multimediemeldingstjenesten.

 Meny og velg Meldinger, Multimediemeld. og Opprett melding.

inn en melding. Se Skrive tekst på side 37.

an sette inn ett bilde i en multimediemelding. Trykk Valg og velg Sett inn bilde for å sett
. Listen over tilgjengelige mapper i Galleri vises. Hvis du vil åpne en bestemt mappe, velger 
lger deretter ønsket bilde. Indikatoren  øverst i meldingen viser at det er lagt til et b

 du vil sette inn et navn fra telefonboken, trykker du Valg og velger Flere valg og Sett inn
il ønsket navn, trykk Valg og velg Sett inn navn.

 Valg og velg Flere valg og Sett inn nummer for å sette inn et nummer. Skriv inn numme
 hent det fra telefonboken, og trykk OK.
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 du vil vise meldingen før du sender den, trykker du Valg og velger Forhåndsvis.

u vil sende meldingen, trykker du Valg og velger Send til nummer (eller Send til e-post)

 mottakerens telefonnummer (eller e-postadresse) eller søk etter nummeret (eller 
stadressen) i telefonboken. Trykk OK, og meldingen flyttes til mappen Utboks for å bli se

ar lengre tid å sende en multimediemelding enn å sende en tekstmelding. Mens sending
r vises den animerte indikatoren , og de andre telefonfunksjonene er tilgjengelige. H
ingen avbrytes, prøver telefonen å sende den på nytt et par ganger. Hvis sendingen misl
eldingen bli værende i mappen Utboks, og du kan prøve å sende den på nytt senere.

ingene du har sendt, vil bli lagret i mappen Sendte elementer hvis innstillingen Lagre se
inger er satt til Ja. Se Innstillinger for multimediemeldinger på side 61.

 svare på en multimediemelding
fonen mottar en multimediemelding, vises den animerte indikatoren . Når meldinge
att, vises indikatoren , og teksten Multimediemelding mottatt vises.

 blinker, betyr det at minnet for multimediemeldinger er fullt. Se Minnet for 
diemeldinger er fullt på side 57.

 Vis for å vise meldingen, eller trykk Avslutt for å vise den senere.

 meldingen senere: Trykk Meny, og velg Meldinger, Multimediemeld. og Innboks.

or å vise meldingen. Trykk Valg, og noen av følgende alternativer kan være tilgjengelige

lett melding for å slette en lagret melding.

elg Besvar for å svare på en melding. Hvis du vil sende svarmeldingen, trykker du Valg o
elger Send. Avsenderens telefonnummer (eller e-postadresse) brukes som standardverd

ideresend til nr. eller Videres. til e-post for å bruke et telefonnummer eller e-postadresse
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ediger for å redigere en melding. Du kan bare redigere meldinger du har skrevet. Se Skri
g sende en multimediemelding på side 55.

ruk detalj for å trekke ut numre, e-postadresser og web-adresser fra gjeldende melding.

eldingsdetaljer for å vise emne, størrelse og klasse for meldingen. 

pill av for å lytte til meldingen.

agre lydklipp for å lagre lyden i Galleri.

agre bilde for å lagre bildet i Galleri.

ne Innboks, Utboks, Lagrede elementer og Sendte elementer
n lagrer de mottatte multimediemeldingene i mappen Innboks i undermenyen 
diemeld.

diemeldinger som skal sendes, flyttes til mappen Utboks i undermenyen Multimedieme

diemeldinger som du ønsker å sende senere, kan lagres i mappen Lagrede elem. i underm
diemeld.

diemeldinger som er sendt, lagres i mappen Sendte elementer i undermenyen 
diemeld.

t for multimediemeldinger er fullt
e meldinger lagres automatisk i delt minne. Se Delt minne på side 19.

ar en ventende multimediemelding, og minnet for meldinger er fullt, blinker indikatore
imedieminne fullt. Vis ventende meld. vises. Hvis du vil se på den ventende meldingen, t
vis du vil lagre meldingen, trykker du Valg, velger Lagre melding og sletter gamle meld

t å velge mappen og deretter en gammel melding som skal slettes.
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vil forkaste den ventende meldingen, trykker du Avslutt og Ja. Hvis du trykker Nei, kan 
meldingen.

meldinger
 du vil slette tekstmeldinger, trykker du Meny og velger Meldinger, Tekstmeldinger og 
meldinger.

 du vil slette multimediemeldinger, trykker du Meny og velger Meldinger, Multimedieme
lett meldinger.

 du vil slette alle meldingene i en mappe, velger du mappen du vil slette meldinger i, og 
vis mappen inneholder uleste meldinger, vil telefonen spørre deg om du også vil slette

 du vil slette alle meldinger fra alle tekstmeldingsmapper, velger du Alle meldinger, og n
e alle meldinger fra alle mapper?  vises, trykker du OK. Hvis mappene inneholder uleste 
inger, vil telefonen spørre deg om du også vil slette disse.

a en samtale med en annen person ved hjelp av denne tekstmeldingstjenesten. Du kan 
ottatte eller sendte meldinger, men du kan se på dem mens du chatter. Hver chat-meldi
me pris som en tekstmelding.

 du vil starte en chat, trykker du Meny og velger Meldinger og Chat. Tast inn eller søk 
fonboken etter telefonnummeret til personen du vil chatte med, og trykk OK.

nnen måte å starte en chat på: Når du har mottatt en melding, trykker du Vis for å lese
 du vil starte en chat, trykker du Valg og velger Chat.

inn kallenavnet du vil bruke i chatten, og trykk OK.
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 chat-meldingen. Se Skrive tekst på side 37.

 du vil sende meldingen, trykker du Valg og velger Send.

meldingen fra den andre personen vises over meldingen du sendte. 

 du vil svare på meldingen, trykker du OK og gjentar trinn 3 og 4.

u vil avslutte chat-en, trykker du OK og velger Avslutt.

vil vise de siste meldingene for gjeldende chat, trykker du Valg og velger Chat-logg. 
ene du sendte, vises med “<” og kallenavnet ditt, og meldingene du mottar, vises med “
rs kallenavn. Trykk Tilbake når du vil gå tilbake til meldingen du holder på å skrive. Hvis
 kallenavnet ditt, velger du alternativet Chatnavn.

eldinger
tkasse er en nettverkstjeneste, og det kan være du må abonnere på det først. Ta kontakt
leverandøren for mer informasjon og nummeret til talepostkassen.

eny og velg Meldinger og Talemeldinger. Velg

til talemeldinger hvis du vil ringe talepostkasse på telefonnummeret du har lagret i Num
ostkasse-menyen.

 telefonlinje kan ha et eget nummer til talepostkasse. Se Linje for utgående anrop på sid

mer til talepostkasse hvis du vil taste inn, søke etter eller redigere nummeret til talepost
ykk OK for å lagre det.

 støttes av nettverket, vil indikatoren  vise nye talemeldinger. Trykk Lytt til for å rin
ret til talepostkassen.

Tips: Hvis du trykker og holder inne , ringer telefonen opp talepostkassen din.
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eldinger
tverkstjenesten info-meldinger kan du motta meldinger om forskjellige emner, for ekse
 trafikkforhold, fra tjenesteleverandøren. Kontakt tjenesteleverandøren for tilgjengelige
ante emnenumre.

RS-tilkobling er angitt som Alltid tilkoblet, mottas kanskje ikke info-meldingene. Hvis d
e, angir du GPRS-tilkobling til Ved behov. Se GPRS-tilkobling på side 100.

gsinnstillinger
sinnstillingene påvirker sending, mottak eller visning av meldinger.

inger for tekst- og e-postmeldinger
 Meny, og velg Meldinger, Meldingsinnst., Tekstmeldinger og Sendingsprofil.

 mer enn ett meldingsprofilsett er støttet av SIM-kortet, velger du settet du vil endre. 

elg Nummer til meldingssentral der du lagrer telefonnummeret til meldingssentralen. 
ette er nødvendig for at du skal kunne sende tekstmeldinger. Du mottar nummeret fra 
enesteleverandøren. 

elg Meldinger sendes som for å velge meldingstypen Tekst eller E-post, Personsøker og F

elg Meldingsgyldighet for å velge hvor lenge nettverket skal forsøke å levere meldingen

or meldingstypen Tekst velger du Nummer til standardmottaker for å lagre et standardn
r sending av meldinger for denne meldingsprofilen.

or meldingstypen E-post velger du E-postserver for å lagre nummeret til e-postserveren

elg Leveringsrapporter hvis du vil be nettverket om å sende leveringsrapporter på 
kstmeldingene (nettverkstjeneste).
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elg Bruk GPRS hvis du vil angi GPRS som foretrukket SMS-bærer.

elg Svar via samme sentral hvis du vil la mottakeren av meldingen din sende en svarmel
ia din meldingssentral (nettverkstjeneste).

elg Endre navn på sendingsprofil hvis du vil endre navn på den valgte meldingsprofilen. 
eldingsprofilsettene vises bare hvis SIM-kortet støtter mer enn ett sett.

inger for overskriving
tmeldingsminnet er fullt, kan ikke telefonen motta eller sende nye meldinger. Du kan 
id angi at telefonen automatisk skal erstatte gamle tekstmeldinger i mappene Innboks 
te elementer med de nye meldingene.

eny og velg Meldinger, Meldingsinnst., Tekstmeldinger og Overskriving i innboks eller 
iving i sendte elementer. Velg Tillatt hvis du vil angi at telefonen skal erstatte gamle 
ldinger med nye, henholdsvis i mappen Innboks eller mappen Sendte elementer.

inger for multimediemeldinger
eny og velg Meldinger, Meldingsinnst. og Multimediemeld. Velg

e sendte meldinger. Velg Ja for å angi at telefonen skal lagre sendte multimediemelding
ppen Sendte elementer. Hvis du velger Nei, lagres ikke de sendte meldingene.

 mottak av multimediemeld. Velg Nei, Ja eller I hjemmenettverk hvis du vil bruke 
imedietjenesten. Hvis du velger I hjemmenettverk, kan du ikke motta multimediemeldin
u er utenfor hjemmenettverket ditt.

. multimediemeldinger. Velg Hent hvis du vil at telefonen automatisk skal hente mottatt
imediemeldinger, eller velg Avvis hvis du ikke ønsker å motta multimediemeldinger.
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blingsinnstillinger. Angi WAP-tilkoblingsinnstillinger for henting av multimediemelding
er settet der du vil lagre tilkoblingsinnstillingene, og rediger deretter innstillingene. 

gså Angi tjenesteinnstillingene manuelt på side 103.

nstillingsnavn. Skriv det nye navnet for tilkoblingssettet og trykk OK.

tartside. Skriv adressen til hjemmesiden for WAP-tjenesten du vil bruke, trykk  for 
unktum og trykk OK.

ilkoblingstype. Velg Kontinuerlig eller Midlertidig.

atabærer. Velg GPRS.

PRS-tilgangspunkt. Skriv tilgangspunkt-navnet og trykk OK. Et tilgangspunkt-navn er 
ødvendig for å kunne opprette forbindelse til et GPRS-nettverk. Kontakt nettverksopera
ller tjenesteleverandøren for å få navnet på tilgangspunktet.

-adresse. Skriv adressen, trykk  for punktum, og trykk OK. Du får IP-adressen fra 
ettverksoperatøren eller tjenesteleverandøren.

odkjenningstype. Velg Sikker eller Normal.

rukernavn. Skriv brukernavnet og trykk OK.

assord. Skriv passordet og trykk OK.

 reklame. Du kan motta eller avvise reklame.

ilkoblingsinnstillinger for multimedia som en tekstmelding

 være du får tjenesteinnstillingene som en tekstmelding fra nettverksoperatøren eller 
leverandøren som tilbyr den WAP-tjenesten du vil bruke. Hvis du vil ha mer informasjon
ontakte nettverksoperatøren eller tjenesteleverandøren, eller besøke Club Nokias 
råde (www.club.nokia.com).
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ing av skriftstørrelse
vil velge skriftstørrelse ved lesing og skriving av meldinger, kan du trykke Meny og 
eldinger, Meldingsinnst, Andre innstillinger og Skriftstørrelse.

tekommandoer
eny og velg Meldinger og Tjenestekomm. Tast inn og send tjenesteanmodninger (også 
m USSD-kommandoer), for eksempel aktiveringskommandoer for nettverkstjenester, 
steleverandøren.

ropslogg (Meny 2)
n registrerer numrene til ubesvarte, mottatte og utgående anrop, og 
lig lengde og kostnad for samtalene.

n registrerer bare ubesvarte og mottatte anrop hvis nettverket støtter disse funksjonen
onen er slått på og innenfor nettverkets tjenesteområde.

rykker Valg i menyene Ubesvarte anrop, Mottatte anrop og Oppringte numre kan du for
el vise dato og klokkeslett for anropet, redigere eller slette telefonnummeret fra listen, 
mmeret i telefonboken eller sende en melding til nummeret.

slogger
eny, velg Anropslogg og velg deretter ett av følgende:

varte anrop hvis du vil vise listen over de siste telefonnumrene noen har forsøkt å ringe
nettverkstjeneste). Tallet foran (navnet eller) telefonnummeret viser hvor mange ganger
nen har forsøkt å ringe deg.
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Tips: Når det vises en merknad om ubesvarte anrop, kan du trykke Liste hvis du vil ha
tilgang til listen over telefonnumre. Bla til nummeret du vil ringe tilbake, og trykk 

atte anrop hvis du vil vise listen over de siste ti telefonnumrene du har mottatt anrop f
verkstjeneste).

ingte numre hvis du vil vise listen over de siste 20 telefonnumrene du har mottatt anrop
ller prøvd å ringe til. Se også Gjenta siste slåtte nummer på side 33.

 anropslogg hvis du vil slette anropsloggene. Velg om du vil slette alle telefonnumrene 
opsloggene, eller bare numrene i ubesvarte anrop, mottatte anrop eller oppringte numr
an ikke angre operasjonen.

stellere og samtaletidtakere
Merk: Den faktiske faktureringen for samtaler og tjenester fra leverandøren av mobiltelefontjene
kan variere og er avhengig av nettverksfunksjoner, faktureringsrutiner, avgifter og så videre.

eny, velg Anropslogg og velg deretter ett av følgende:

talevarighet. Bla for å vise omtrentlig varighet for innkommende og utgående samtaler
er, minutter og sekunder. Hvis du vil nullstille tidtakerne, trenger du sikkerhetskoden.

 telefonlinje har egne tidtakere, og tidtakerne for den valgte linjen vises. Se Linje for 
ende anrop på side 75.

pskostnader (nettverkstjeneste). Velg Enheter siste samtale eller Enheter totalt for å 
e kostnaden for siste samtale eller for alle samtaler, vist i enheter angitt i funksjonen 
ostnader som.
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 Anropskostnadsinnstillinger og velg Nullstill tellere for å nullstille tellerne, eller velg 
ostnader som for å angi at telefonen skal vise gjenværende taletid i form av tellerskritt,
ter, eller valutaenheter, Valuta. Kontakt tjenesteleverandøren for priser på tellerskritt.

 Kostnadsgrense hvis du vil begrense kostnaden på anrop til et bestemt antall tellerskrit
kronebeløp. Du må ha PIN2-koden for å kunne angi innstillinger for kostnadskontroll.

Merk: Når du har gått tom for tellerskritt eller kronebeløp, kan det hende at du bare kan ringe
nødnummeret som telefonen er programmert med (for eksempel 112, 911 eller et annet offisielt n

-datateller og bla for å sjekke mengden data som ble sendt og mottatt i den forrige økt
 mye data som er sendt og mottatt totalt, og for å nullstille tellerne. Tellerenheten er en
å ha sikkerhetskoden for å nullstille tellerne.

-tilkoblingstidtaker. Bla for å sjekke varigheten for siste GPRS-tilkobling eller total var
PRS-tilkoblingen. Du kan også nullstille tidtakerne. Hvis du vil nullstille tidtakerne, tren
kkerhetskoden.

efonbok (Meny 3)
agre navn og telefonnumre i telefonens minne (innebygd telefonbok) og 
rtets minne (SIM-telefonbok).

innebygde telefonboken kan lagre opptil 300 navn med nummer og tekstnotater for hve
. Hvor mange navn som kan lagres, avhenger av lengden på navnene samt antall og len
lefonnumrene og tekstelementene.

interne telefonboken bruker delt minne. Se Delt minne på side 19.

onen støtter SIM-kort som kan lagre opptil 250 navn og telefonnumre. Navn og numre 
gret i SIM-kortminnet, indikeres med .
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innstillinger for telefonboken
eny og velg Telefonbok og Innstillinger. Velg

e i bruk hvis du vil velge hvilken telefonbok du vil bruke. Hvis du vil hente navn og numr
e telefonbøkene, velger du Telefon og SIM. Navnene og numrene lagres i telefonens min

onbokvisning hvis du vil velge hvordan navnene (og numrene) i telefonboken skal vises.

estatus hvis du vil se hvor mange navn og telefonnumre som er lagret, og hvor mange s
att kan lagres i den valgte telefonboken.

navn og telefonnumre (Legg til navn)
 numre lagres i det minnet som brukes. Se Velge innstillinger for telefonboken ovenfor.

 Meny og velg Telefonbok og Legg til navn.

 navnet og trykk OK. Se Bruke tradisjonell skriving på side 39.

inn telefonnummeret og trykk OK. Se Ringe opp på side 33 for inntasting av numre.

avnet og nummeret er lagret, trykker du Utført.

Tips: Hurtiglagring Tast inn telefonnummeret i standby-modus. Trykk Valg og velg Lagr
Tast inn navnet og trykk OK og Utført. 

lere numre og tekstelementer per navn
t navn kan du lagre ulike typer telefonnumre og korte tekstelementer i telefonens intern
ok.

te nummeret som lagres, angis automatisk som standardnummeret, og merkes med en r
mmertypeindikatoren, for eksempel . Når du velger et navn fra telefonboken, for ek

ge, brukes standardnummeret, med mindre du velger et annet nummer.
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 på at minnet som brukes, er enten Telefon eller Telefon og SIM. Se Velge innstillinger fo
onboken på side 66.

 du vil ha tilgang til listen over navn og telefonnumre, trykker du  eller  i standby-mo

il det navnet der du ønsker å legge til et nytt nummer eller tekstelement, og trykk Detal

 Valg og velg Legg til nummer og Legg til detalj. Hvis navnet er lagret i SIM-kortminnet
avnet bli flyttet til telefonminnet.

 en av følgende nummertyper:  Generell,  Mobil,  Hjem,  Kontor og  Faks,

 teksttyper:  E-postadresse,  Web-adresse,  Adresse og  Notat.

 du vil endre nummer- eller teksttype, velger du Endre type i valglisten.

inn nummeret eller tekstelementet og trykk OK for å lagre det.

 Tilbake og deretter Avslutt for å gå tilbake til standby-modus.

tandardnummeret
eller  i standby-modus, bla til det ønskede navnet og trykk Detaljer. Bla til nummeret 
gi som standardnummer. Trykk Valg og velg Standardnummer.

tter et navn i telefonboken
 Meny og velg Telefonbok og Søk.

an taste inn de første bokstavene i navnet du søker etter, i popup-vinduet. 

  og  for å bla gjennom navnene i listen, og  og  for å flytte markøren i popup-vin

il ønsket navn og trykk Detaljer. Bla for å vise detaljene for det valgte navnet.
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Tips: Hvis du vil finne et navn og telefonnummer raskt, trykker du  eller  i standby m
Tast inn de første bokstavene i navnet og/eller bla til navnet du ønsker.

re et navn, nummer eller tekstelement
r navnet (og nummeret) du vil redigere, og trykk Detaljer. Bla til navnet, nummeret elle
mentet du vil redigere, og trykk Valg. Velg Rediger navn, Rediger nummer ellerRediger d
er navnet, nummeret eller teksten og trykk OK.

navn og nummer
eny og velg Telefonbok og Slett.

 du vil slette navn og nummer enkeltvis, velger du En og en og blar til navnet (og numme
il slette. Trykk Slett og trykk OK for å bekrefte.

 du vil slette alle navnene og numrene i telefonboken på én gang, velger du Slett alle og
deretter til telefonboken, Telefon eller SIM-kort og trykker Slett. Trykk OK og bekreft me
rhetskoden.

e telefonbøker
opiere navn og telefonnumre fra telefonens minne til SIM-kortets minne og omvendt.

 Meny og velg Telefonbok og Kopier.

 kopieringsretning, Fra telefon til SIM-kort eller Fra SIM-kort til telefon.

 En og en, Alle eller Standardnumre.

vis du velger En og en, blar du til navnet du vil kopiere, og trykker Kopier.

dardnumre vises hvis du kopierer fra telefonen til SIM-kortet. Bare standardnumrene ko
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 du vil velge om du vil beholde eller slette de opprinnelige navnene og numrene, 
r du Behold original eller Flytt original.

vis du velger Alle eller Standardnumre, trykker du OK når Starte kopiering? eller Starte 
yttingen? vises.

 og motta et visittkort
ende og motta en persons kontaktinformasjon som et visittkort, enten via infrarød eller
OTA-melding (Over the Air) hvis dette støttes av nettverket.

t visittkort

an motta et visittkort via IR, må du kontrollere at telefonen er klar til å motta data 
orten. Se Infrarød på side 99. Brukeren av den andre telefonen kan nå sende navnet 
onnummeret via infrarød.

ar mottatt et visittkort via infrarød eller som en OTA-melding, trykker du Vis. Velg Lagr
ittkortet i telefonens minne. Hvis du vil forkaste visittkortet, trykker du Avslutt og velge

t visittkort

ende visittkort via infrarød eller som en OTA-melding til en kompatibel telefon eller ann
ldt enhet som støtter vCard-standarden.

 telefonboken etter navnet og telefonnummeret du vil sende, trykk Detaljer, Valg og vel
visittkort.

 du vil sende visittkortet via infrarød, må du kontrollere at den andre telefonen eller 
maskinen er konfigurert til å motta data via IR-porten, og velge Via infrarød.

 du vil sende visittkortet som en OTA-melding, velger du Via tekstmelding.



M
en

yf
un

ks
jo

ne
r

70

M
en

yf
un

ks
jo

ne
rHurtig

Hvis du 

Tilordne

Trykk M

Trykk Ti de 
er tilord nede 
numme

Inform
Du kan r kortet.

Trykk M
og trykk

Tjenes
Du kan r t.

Trykk M
å slå nu

Mine n
Telefonn  vil se 
på numr mmer, 
og trykk
Copyright © 2003 Nokia. All rights reserved.

valg
vil ringe ved hjelp av hurtigtastene, kan du se Ringe med hurtigvalg på side 34.

 et nummer til en hurtigstast

eny og velg Telefonbok og Hurtigvalg og bla til ønsket hurtigtastnummer.

ldel, trykk Søk og velg først navnet og deretter nummeret du vil tilordne. Hvis det allere
net et nummer til tasten, trykker du Valg, slik at du kan vise, endre eller slette det tilord
ret.

asjonsnumre
inge informasjonsnumrene fra tjenesteleverandøren hvis numrene er inkludert på SIM-

eny og velg Telefonbok og Infonumre. Bla i en kategori til et informasjonsnummer, 
 for å slå nummeret.

tenumre
inge tjenestenumrene fra tjenesteleverandøren hvis numrene er inkludert på SIM-korte

eny og velg Telefonbok og Tjenestenumre. Bla til et tjenestenummer og trykk  for 
mmeret.

umre
umrene som tilordnes SIM-kortet, lagres i Mine numre hvis kortet tillater dette. Hvis du
ene, kan du trykke Meny og velge Telefonbok og Mine numre. Bla til ønsket navn eller nu
 Vis.
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rupper
rdne navnene og telefonnumrene som er lagret i telefonboken, i ringegrupper. For hver
ppe kan du angi at telefonen skal spille en bestemt ringetone og vise valgt logo på disp
ottar et anrop fra et telefonnummer i gruppen. Se nedenfor. Hvis du vil angi at telefon
l ringe ved anrop fra telefonnumre som hører til en valgt ringegruppe, kan du se Varslin
nstillinger på side 79.

eny og velg Telefonbok og Ringegrupper og velg ønsket ringegruppe. Velg

penavn, skriv det nye navnet til ringegruppen og trykk OK.

peringetone og velg ringetone for gruppen. Standard er ringetonen som er valgt for den
len.

pelogo og velg På for å angi at telefonen skal vise gruppelogoen, Av for ikke å vise den e
or å se på logoen.

pemedlemmer hvis du vil legge til et navn ringegruppen, trykk Valg og velg Legg til navn
il navnet du vil legge til gruppen, og trykk Legg til.

 du vil fjerne et navn fra en ringegruppe, blar du til navnet du vil fjerne, og trykker Valg o
r Fjern navn.

filer (Meny 4)
n har forskjellige innstillingsgrupper, eller profiler, som du kan tilpasse 
ler for i forbindelse med forskjellige hendelser og miljøer. Først tilpasser 
lene slik du vil, og deretter trenger du bare å aktivere en profil for å bruke 
jengelige profiler er Generell, Lydløs, Møte, Utendørs og Personsøker.

eny og velg Profiler. Bla til en profil og trykk Velg.
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 Aktiver for å aktivere den valgte profilen.

 du vil angi profilen til å være aktiv for en bestemt tid opptil 24 timer, velger du Tidsbest
ngir sluttidspunktet. Når den angitte tiden for profilen utløper, aktiveres den forrige pro
ikke var tidsbestemt.

 Tilpass for å tilpasse profilen. Velg innstillingen du vil endre, og utfør endringene.

tillingene kan også endres i Toneinnstillinger-menyen. Se Toneinnstillinger på side 79.

gg kan du gi en profil nytt navn, Profilnavn. Profilen Generell kan ikke gis nytt navn.

Tips: Hvis du vil endre profil raskt i standby-modus, trykker du av/på-tasten , blar 
til profilen du vil aktivere og trykker Velg.

stillinger (Meny 5)

lige snarveier
egge til spesifikke funksjoner på din personlige snarveiliste, og aktivere dem enten ved 
den riktige valgtasten (Gå til) eller åpne Gå til-menyen. Se Standby-modus på side 21 
l (Meny 14) på side 114.

eny og velg Innstillinger og Personlige snarveier. 

vil velge navnet som skal vises for høyre valgtast i standby-modus, velger du Høyre valg
 til eller Navn.

r ønskede funksjoner for den personlige snarveilisten ved å velge Foreta valg for Gå til. 
 liste over tilgjengelige funksjoner. Bla til ønsket funksjon og trykk Merk for å legge den
eilisten. Trykk Opphev hvis du vil fjerne en funksjon fra listen.
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vil endre rekkefølgen på funksjonene i listen, velger du Organiser valg for Gå til og deret
unksjon. Trykk Flytt og velg hvor du vil flytte funksjonen.

stillinger

eny og velg Innstillinger, Tids- og datoinnstillinger og Klokke.

 klokke hvis du vil vise klokken øverst til høyre på displayet i standby-modus. Velg Still 
hvis du vil justere klokken til det korrekte klokkeslettet og Tidsformat for å velge 12-tim

-timers klokkeformat.

 gjelder for eksempel for funksjonene Meldinger, Anropslogg, Klokkealarm, tidsbestemt
 Kalender og skjermspareren.

teriet fjernes fra telefonen for en lengre periode, må du kanskje stille klokken på nytt.

eny og velg Innstillinger, Tids- og datoinnstillinger og Dato.

 dato og datoen vises på displayet når telefonen er i standby-modus. Velg Angi dato hvi
stere datoen. Du kan også velge datoformat.

pdatering av dato og tid
eny og velg Innstillinger, Tids- og datoinnstillinger og Autooppdatering av dato og tid 
kstjeneste). Hvis du vil angi at telefonen automatisk skal oppdatere tid og dato etter 
e tidssone, velger du På. Hvis du vil angi at telefonen skal be om bekreftelse før 
ringen, velger du Bekreft først.
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tisk oppdatering av dato og klokkeslett endrer ikke tidspunktet du har angitt for 
larmen, kalenderen eller alarmvarslene. De er satt til lokal tid. Oppdatering kan 
at noen av alarmene du har angitt, utløper.

sinnstillinger

obling
eny og velg Innstillinger, Anropsinnstillinger og Viderekobling (nettverkstjeneste). Med 
bling kan du viderekoble innkommende anrop til et annet nummer, for eksempel til num

ostkassen. Kontakt tjenesteleverandøren for mer informasjon. Viderekoblingsalternative
ttes av SIM-kortet eller nettverksoperatøren, vil kanskje ikke vises.

ket viderekoblingsalternativ. Du kan for eksempel velge Viderekoble hvis opptatt for 
koble anrop når nummeret er opptatt eller du avviser et innkommende anrop.

vil slå på viderekoblingsalternativet, velger du Aktiver, og velger så ventetiden før anrop
blet, hvis dette er tilgjengelig for viderekoblingsalternativet. Hvis du vil slå av innstillin
bling, velger du Deaktiver. Hvis du vil sjekke om viderekobling er aktivert eller ikke, velg
 status, hvis dette er tilgjengelig for viderekoblingsalternativet. Flere alternativer for 
bling kan være aktive samtidig.

vil se viderekoblingsindikatorene i standby-modus, kan du se Viktige indikatorer på side

 svartast
eny, velg Innstillinger, Anropsinnstillinger og deretter Valgfri svartast. Hvis du velger På
 på et innkommende anrop ved å trykke lett på en valgfri tast, unntatt , valgtastene 
g .
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 automatisk
eny og velg Innstillinger, Anropsinnstillinger og Gjenta automatisk. Hvis du velger På, 
onen gjøre maksimalt ti forsøk på å få forbindelse etter et mislykket oppringingsforsøk.

valg
eny og velg Innstillinger, Anropsinnstillinger og Hurtigvalg. Hvis du velger På, kan navn
onnumrene som er tilordnet hurtigoppringingstastene, fra  til , ringes opp ve
ykker og holder tilhørende nummertast.

e venter
eny og velg Innstillinger, Anropsinnstillinger og Samtale venter. Hvis du velger Aktiver, 
erket varsle deg om innkommende samtaler under en samtale (nettverkstjeneste). Se Sa
å side 35.

ndrag etter samtale
eny og velg Innstillinger, Anropsinnstillinger og Sammendrag etter samtale. Hvis du vel
r telefonen kort varigheten og kostnaden (nettverkstjeneste) for siste samtale.

nrops-ID
eny og velg Innstillinger, Anropsinnstillinger og Send anrops-ID. Hvis du velger Ja, vises
ummeret ditt for personen du ringer til (nettverkstjeneste). Hvis du velger Forvalgt, bru

ngen du har avtalt med tjenesteleverandøren.

r utgående anrop
 utgående anrop er en nettverkstjeneste for å velge telefonlinje 1 eller 2, dvs. 
entsnummer, for å ringe.
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eny og velg Innstillinger, Anropsinnstillinger og Linje for utgående anrop. Hvis du velger
abonnerer på denne nettverkstjenesten, kan du ikke ringe. Du kan imidlertid svare på an
e linjer uavhengig av hvilken linje du har valgt.

 støttes av SIM-kortet, kan du hindre linjevalg ved å velge alternativet Lås linje.

 nettverksoperatøren eller tjenesteleverandøren for informasjon om tilgjengelighet.

Tips: I standby-modus kan du bytte fra en linje til en annen ved å trykke og holde nede 

ninnstillinger

eny og velg Innstillinger, Telefoninnstillinger og Språk. Velg språket for displayteksten. 
tomatisk er valgt, velger telefonen språk i henhold til informasjonen på SIM-kortet.

atisk tastaturlås
Merk: Når tastaturet er låst, kan det hende du kan ringe nødnummeret som er programmert i tele
(for eksempel 112, 911 eller et annet offisielt nødnummer). Tast inn nødnummeret, og trykk .
Nummeret vises først etter at du har tastet inn det siste sifferet.

ngi at tastaturet på telefonen skal låses automatisk etter en forhåndsangitt tidsforsink
angi tidsforsinkelsen fra 10 sekunder opptil 30 minutter, og når tiden er ute, låses tastat
tisk, noe som hindrer at tastene trykkes inn uten at det er meningen.
eny og velg Innstillinger, Telefoninnstillinger og Automatisk tastelås.
 du vil aktivere den automatiske tastaturlåsen, velger du På, og telefonen viser Angi forsi
 tiden og trykk OK.

 du vil deaktivere den automatiske tastaturlåsen, velger du Av.
 Tastaturlås på side 30.
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einfo
eny og velg Innstillinger, Telefoninnstillinger og Vis celleinfo. Velg Ja for å angi 
nen skal vises når den brukes i et mobiltelefonnettverk som er basert på MCN 
obiltelefonnett)-teknologi.

RS-tilkobling er angitt som Alltid tilkoblet, mottas kanskje ikke info-meldingene. 
er tilfelle, angir du GPRS-tilkobling til Ved behov. Se GPRS-tilkobling på side 100.

stmelding
eny og velg Innstillinger, Telefoninnstillinger og Velkomstmelding. Skriv inn meldingen 
ises i et kort øyeblikk når telefonen slås på. Trykk Valg og velg Lagre for å lagre melding

 nettverk
eny og velg Innstillinger, Telefoninnstillinger og Valg av nettverk. Hvis du velger Automa
elefonen automatisk et av mobiltelefonnettverkene i området.

velger Manuelt, kan du velge et nettverk som har en samtrafikkavtale med hjemmenett
en tilgang vises, må du velge et annet nettverk. Telefonen fortsetter å være i manuell m
 velger automatisk modus eller setter et annet SIM-kort i telefonen.

 SIM-tjenester
tjenester (Meny 15) på side 115.

ing av hjelpetekster
vil angi at telefonen skal vise eller ikke vise hjelpetekster, trykker du Meny, velger Innsti
nnstillinger og Aktivering av hjelpetekster.

 Bruke menyen på side 41.
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rttone
vil angi at telefonen skal spille eller ikke spille en oppstarttone når telefonen slås på, try
y, velger Innstillinger, Telefoninnstillinger og Oppstarttone. 

y-innstillinger

nn
ngi at telefonen skal vise et bakgrunnsbilde når telefonen er i standby-modus. Noen bi

slagret i Galleri-menyen. Du kan også motta bilder via multimediemeldinger, laste dem 
der eller overføre dem med PC Suite fra PC-en og deretter lagre dem i Galleri. Telefonen
ne JPEG, GIF, BMP og PNG.

er du et bakgrunnsbilde
 Meny og velg Innstillinger, Display-innstillinger og Bakgrunnsbilde.

 Endre bilde, og listen over mapper i Galleri-menyen vises.

 mappen og bla til det ønskede bildet.

 du vil angi bildet som bakgrunnsbilde, trykker du Valg og velger Som bakgr.bilde.

iverer eller deaktiverer du bakgrunnsbildet

eny og velg Innstillinger, Display-innstillinger og Bakgrunnsbilde. Hvis du vil aktivere 
ktivere bakgrunnsbildet, velger du henholdsvis På eller Av.

jemaer
ndre fargen som blir brukt i displaykomponenter, for eksempel indikatorer og signalsøy

eny og velg Innstillinger, Display-innstillinger og Fargeskjemaer. Velg ønsket fargeskjem
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ørlogo
vil stille inn telefonen til å vise eller skjule operatørlogoen, trykker du Meny, og velger 
llinger, Display-innstillinger og Operatørlogo.

merksom på at operatørlogoen ikke vises når telefonen aktiverer skjermspareren.

vil ha mer informasjon om hvorvidt en operatørlogo er tilgjengelig via SMS, MMS eller W
ontakte nettverksoperatøren og/eller tjenesteleverandøren. Se også PC Suite på side 11

sparer
lokke som skjermsparer brukes for strømsparing i standby-modus. Den blir aktivert ette
id når telefonen ikke har vært i bruk. Trykk en valgfri tast for å deaktivere skjermsparere
pareren deaktiveres også når telefonen er utenfor nettverkets dekningsområde.

eny og velg Innstillinger, Display-innstillinger og Tidsavbrudd skjermsparer. Angi hvor la
kal gå før den digitale klokkevisningen skal aktiveres. Lengden på tidsavbruddet kan var
under til 60 minutter.

 skjermspareren dekker all grafikken og teksten på displayet i standby-modus.

ke på displayet
ndre kontrastnivået på telefonens display.

eny og velg Innstillinger, Display-innstillinger og Lysstyrke for display. Bla med  og  
nske og øke kontrastnivået, og trykk OK for å bekrefte.

nstillinger
eny, og velg Innstillinger og deretter Toneinnstillinger. Du kan finne de samme innstillin
r-menyen. Se Profiler (Meny 4) på side 71. Merk at de innstillingene du gjør, endrer 
ngene i den aktive profilen.
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ropsvarsling for å velge hvordan telefonen skal varsle deg om innkommende taleanrop. 
ivene er Ring, Stigende, Ett ring, Ett pip og Ikke ring.

getone for innkommende taleanrop. Hvis du vil velge ringetoner som er lagret i Galleri, 
 Galleri fra ringetonelisten.

gevolum og Vibrerende varsling for innkommende taleanrop og meldinger. Vibrerende v
r ikke når telefonen er koblet til lader, bordlader eller bilmonteringssett.

Tips: Hvis du mottar en ringetone via OTA eller ved å laste den ned, kan du lagre ringeto
i Galleri.

rseltone for melding for å angi varseltonen for innkommende meldinger, Tastevolum elle
ner for å angi at telefonen skal gi lydsignaler, for eksempel når batteriet begynner å bli 

rsling for for å angi at telefonen skal ringe bare ved anrop fra telefonnumre som tilhører
 ringegruppe. Bla til ønsket ringegruppe eller Alle anrop og trykk Merk.

ørsinnstillinger
 Tilbehørsinnstillinger vises bare hvis telefonen er eller har vært koblet til en av følgend
senheter: hodetelefonen HDB-4, håndfrienheten CARK126 eller den personlige teleslyn
oner med høreapparat LPS-4.

eny og velg Innstillinger og Tilbehørsinnstillinger. Du kan velge Hodetelefon, Håndfri ell
ett hvis det tilsvarende tilbehøret er eller har vært koblet til telefonen.

 Standardprofil for å velge profilen du vil skal aktiveres automatisk når du kobler til valg
hør. Du kan velge en annen profil mens tilbehøret er koblet til.
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 Automatisk svar for å angi at telefonen skal svare på et innkommende anrop automatis
sekunder. Hvis Anropsvarsling er angitt som Ett pip eller Ikke ring, brukes ikke automatis

 Belysning hvis du vil at lysene skal være på permanent På. Velg Automatisk hvis du vil at
være på i 15 sekunder etter et tastetrykk. Alternativet Belysning er bare tilgjengelig når H
lgt.

hetsinnstillinger
Merk: Når sikkerhetsfunksjoner som begrenser samtaler, er i bruk (sperring av taleanrop, lukket 
brukergruppe og tillatte numre), kan det hende at du kan ringe bestemte nødnumre i enkelte nettv
(for eksempel 112, 911 eller et annet offisielt nødnummer).

eny og velg Innstillinger og Sikkerhetsinnstillinger. Velg

kontroll hvis du vil at PIN-kode skal måtte angis hver gang telefonen slås på. Noen SIM-
er ikke at kontroll av PIN-kode slås av.

pssperring (nettverkstjeneste) for å begrense innkommende anrop til og utgående anro
elefonen. Et sperrepassord kreves.

te numre hvis du vil begrense utgående samtaler til valgte telefonnumre hvis denne 
sjonen støttes av SIM-kortet. PIN2-koden kreves.

et brukergruppe. Lukkede brukergrupper er en nettverkstjeneste som angir den gruppen
ersoner som du kan ringe til, og som kan ringe til deg. Kontakt nettverksoperatøren eller
steleverandøren for mer informasjon.
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rhetsnivå. Velg Telefon hvis du vil at telefonen skal spørre etter sikkerhetskoden hver g
tt SIM-kort settes inn i telefonen.

 du velger Minne, spør telefonen etter sikkerhetskoden når SIM-kortminnet velges og du
ytte minnet som brukes (se Velge innstillinger for telefonboken på side 66) eller kopiere
tt minne til et annet, (Kopiere telefonbøker på side 68).

ngskoder hvis du vil endre sikkerhetskode, PIN-kode, PIN2-kode eller sperrepassord. 
r kan bare inneholde tall fra 0 til 9.

prett fabrikkinnstillinger
vil tilbakestille noen av menyinnstillingene til de opprinnelige verdiene, trykker du Men
r Innstillinger og Gjenopprett fabrikkinnst. Tast inn sikkerhetskoden og trykk OK. Merk 
 du har skrevet inn eller lastet ned, for eksempel navnene og telefonnumrene du har lag
boken, ikke slettes.

kkealarm (Meny 6)
larmen bruker det klokkeformatet som er angitt for klokken. Klokkealarmen 
r også når telefonen er slått av.

eny og velg Klokkealarm. Tast inn alarmtidspunktet og trykk OK. Hvis du vil endre klokke
mtiden er angitt, velger du På.

mtiden utløper

n gir en varseltone, og Alarm! %U og gjeldende klokkeslett blinker på displayet.

opp for å stanse alarmen. Hvis du lar telefonen fortsette å varsle i et minutt eller trykke
 stopper alarmen i omkring ti minutter før den begynner igjen.
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fonen er slått av på angitt klokkeslett for alarmen, slår telefonen seg på, og alarmtonen starter. Hv
topp, blir du spurt om du vil aktivere telefonen, Slå på telefonen? Trykk Nei for å slå telefonen av e
lå telefonen på.

Merk: Ikke trykk Ja hvis det er ulovlig å bruke mobiltelefon, eller hvis det kan føre til forstyrrelser e

lleri (Meny 7)

Merk: Telefonen må være slått på for at du skal kunne bruke denne funksjonen. Ikke slå 
på telefonen hvis det er ulovlig å bruke mobiltelefon, eller hvis det kan føre til forstyrrelser eller fa

ne i galleriet kan du lagre bilder og ringetoner, for eksempel, hvis du har mottatt 
ultimediemeldinger. Se Lese og svare på en multimediemelding på side 56.

t bruker delt minne. Se Delt minne på side 19.

 Meny og velg Galleri. Listen over alternativer vises.

 Vis mapper for å åpne listen over mapper.

e tilgjengelige alternativer er:

egg til mappe for å legge til en ny mappe. Skriv et navn for mappen og trykk OK.

lett mappe for å velge mappen du vil slette. Du kan ikke slette de opprinnelige mappene
telefonen.

ndre navn for å velge mappen du vil gi nytt navn. Du kan ikke gi nytt navn til de opprinn
appene i telefonen.
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alleritjenester for å laste ned flere bilder og toner. Velg henholdsvis Bildetjenester eller 
onetjenester. Listen over tilgjengelige WAP-bokmerker vises. Velg Flere bokmerker for å

tilgang til listen over WAP-bokmerker i Tjenester-menyen. Se Bokmerker på side 109. 

elg det aktuelle bokmerket for å koble deg til ønsket WAP-side. Hvis tilkoblingen mislyk
an det være du ikke får tilgang til WAP-siden fra WAP-tjenesten som har de gjeldende a
lkoblingsinnstillingene. I så tilfelle går du til Tjenester-menyen og aktiverer et annet set
enesteinnstillinger. Se Opprette forbindelse til en WAP-tjeneste på side 105. Prøv å kob
AP-siden på nytt.

vis du vil ha informasjon om tilgjengelige WAP-tjenester, priser og fakturering, kan 
u kontakte nettverksoperatøren og/eller WAP-tjenesteleverandøren.

 ønsket mappe, og en liste over filene i mappen vises. Bilder og Toner er de opprinnelige 
pene i telefonen.

il ønsket fil. Trykk Valg, og noen av følgende alternativer vises.

pne for å åpne den valgte filen.

lett for å slette den valgte filen.

lytt for å flytte en fil til en annen mappe.

ndre navn for å gi nytt navn til filen.

om bakgr.bilde for å angi den valgte filen som bakgrunnsbilde.

om ringetone for å angi den valgte filen som ringetone.

etaljer for å se detaljert informasjon om filen, for eksempel størrelsen på filen.

orter for å sortere filene og mappene etter dato, type, navn eller størrelse.
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ganiserer (Meny 8)

Merk: Telefonen må være slått på for at du skal kunne bruke funksjonene 
i Organiserer-menyen. Ikke slå på telefonen hvis det er ulovlig å bruke mobiltelefon, 
eller hvis det kan føre til forstyrrelser eller fare.

er
ren hjelper deg å holde oversikt over påminnelser, telefoner du må ta, møter og fødselsd
ren bruker delt minne. Se Delt minne på side 19.
eny og velg Organiserer og Kalender. 
ips: Hvis du vil åpne Kalender-menyen raskt, trykker du  i standby-modus.

nsket dag. Gjeldende dag merkes med en ramme rundt dagen. Hvis det er angitt notater
r dagen merket med en fet ramme. Hvis du vil vise notatene for dagen, trykker du Valg 
r Dagsnotater.
vil vise et enkelt notat, blar du til notatet du ønsker å se, trykker Valg og velger Vis. 
isning kan du se detaljene for det valgte notatet. Du kan bla gjennom notatet.

e alternativene for kalendervisning kan omfatte følgende:
nativer for å lage et notat, for å sende et notat via IR eller som notat direkte til kalende
annen telefon eller som tekstmelding.

nativer for å slette, redigere, flytte og gjenta et notat og for å kopiere et notat til en ann
tillinger for å angi dato, klokkeslett eller klokkeformat, eller den første dagen i uken. 
rnativet Autosletting kan du angi at telefonen skal slette gamle notater automatisk ett

estemt tid. Gjentatte notater, for eksempel for fødselsdager, vil likevel ikke bli slettet.
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 kalendernotat
krive tekst på side 37 kan du lese om hvordan du skriver bokstaver og tall.

eny og velg Organiserer og Kalender. Bla til ønsket dato, trykk Valg og velg Lag notat. 
av disse notat-typene:

øte – Skriv notatet, eller søk etter navnet i telefonboken. Trykk Valg og velg Lagre. Skri
 møtet skal finne sted, trykk Valg og velg Lagre. Skriv inn når møtet skal begynne og tryk
eretter når møtet skal avsluttes og trykk OK. Hvis du vil angi et alarmtidspunkt for notat
r du Med tone eller Lydløs (ingen alarmtone), og angir deretter alarmtidspunktet.

ing til – Skriv telefonnummeret, trykk Valg og velg deretter Lagre. Skriv navnet, trykk V
elg Lagre. (I stedet for å taste inn telefonnummeret, kan du trykke Valg og søke etter na
ummeret i telefonboken.) Tast så inn klokkeslettet for samtalen og trykk OK. Hvis du vil 
armtidspunkt for notatet, velger du Med tone eller Lydløs (ingen alarmtone), og angir de
tidspunktet.

ursdag – Skriv inn personens navn (eller trykk Valg og søk etter det i telefonboken), tryk
lg Lagre. Skriv så fødselsdatoen og trykk OK. Hvis du vil angi et alarmtidspunkt for nota
r du Med tone eller Lydløs (ingen alarmtone), og angir deretter alarmtidspunktet. 

emo – Skriv notatet, trykk Valg og velg Lagre. Skriv siste dag for notatet og trykk OK. H
il angi et alarmtidspunkt for notatet, velger du Med tone eller Lydløs (ingen alarmtone),
ngir deretter alarmtidspunktet.

uskelapp – Skriv inn emnet for påminnelsen, trykk Valg og velg Lagre. Hvis du vil angi 
armtidspunkt for notatet, velger du Alarm på og angir deretter alarmtidspunktet.

ar aktivert alarmen, vises indikatoren  når du viser notatene.
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efonen varsler for et notat
n gir et lydsignal og viser notatet. Hvis et ring til-notat  vises, kan du ringe til numm
s ved å trykke . Hvis du vil stoppe alarmen og lese notatet, trykker du Vis. Hvis du v
larmen uten å lese notatet, trykker du Avslutt.

ål
agre et notat for en oppgave du må utføre, velge prioritetsnivå for notatet og merke det
lført når du er ferdig med oppgaven. Du kan sortere notatene etter prioritet eller dato.

l-listen bruker delt minne. Se Delt minne på side 19.

eny, og velg Organiserer og Gjøremål for å vise listen over notater. Trykk Valg eller bla t
otat og trykk Valg.

 Legg til for å legge til et nytt notat. Skriv inn emnet for notatet. Når du har skrevet 
aksimalt antall tegn for et notat, godtas ikke flere tegn. Trykk Valg og velg Lagre. 
prioriteten for notatet, Høy, Middels eller Lav.

iste. Se Slå intelligent ordbok på eller av på side 37.

an angi, slette og redigere tidsfristen og en alarm for et notat, og du kan også vise, slett
redigere det valgte notatet og slette alle notatene du har merket som fullført. Du kan 
ere prioriteten for det valgte notatet, sende et notat til en annen telefon, lagre et notat
kalendernotat eller få tilgang til kalenderen.
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ill (Meny 9)

Merk: Telefonen må være slått på for at du skal kunne bruke denne funksjonen. Ikke slå 
på telefonen hvis det er ulovlig å bruke mobiltelefon, eller hvis det kan føre til forstyrrelser eller fa

 et spill
 Meny og velg Spill og Velg spill.

il et spill eller en spillgruppe (navnet avhenger av spillet).

 Valg og velg Åpne, eller trykk . Hvis utvalget utgjør et enkelt spill, startes dette.

s vises en liste over spill i den valgte spillgruppen. Du starter et spill ved å bla til ønsket s
ykke Valg og velge Åpne, eller trykk .

spill kan medføre at telefonbatteriet brukes opp raskere (slik at du kanskje må koble tele
en).

tilgjengelige alternativer for et spill eller en spillgruppe
e tilgjengelige alternativer for et program eller en programgruppe på side 90 for alterna
.
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enester
eny og velg Spill og Spilltjenester. Listen over tilgjengelige WAP-bokmerker vises. Velg 
kmerker for å få tilgang til listen over WAP-bokmerker i Tjenester-menyen. Se Bokmerk
109.

 aktuelle bokmerket for å koble deg til ønsket WAP-side. Hvis tilkoblingen mislykkes, 
være du ikke får tilgang til WAP-siden fra WAP-tjenesten som har de gjeldende aktive 
gsinnstillingene. I så tilfelle går du til Tjenester-menyen og aktiverer et annet sett med
innstillinger. Se Opprette forbindelse til en WAP-tjeneste på side 105. Prøv å koble til 
den på nytt.

vil ha informasjon om tilgjengelige WAP-tjenester, priser og fakturering, kan du kontak
soperatøren og/eller WAP-tjenesteleverandøren.

 når du laster ned et spill eller et program, kan det hende det blir lagret i menyen Progra
 for i menyen Spill.

status for spill
vil vise størrelsen på minnet som er tilgjengelig for spill- og programinstallasjoner, tryk
y og velger Spill og Minne.

 bruker delt minne. Se Delt minne på side 19.

nstillinger
eny, og velg Spill og Innstillinger for å angi lyd, lys og vibrering for spillet. 
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grammer (Meny 10)

Merk: Telefonen må være slått på for at du skal kunne bruke denne funksjonen. Ikke slå 
på telefonen hvis det er ulovlig å bruke mobiltelefon, eller hvis det kan føre til forstyrrelser eller fa

p av denne menyen kan du administrere Java-programmer som er installert på telefone
rogramvaren inneholder noen Java-programmer som er spesielt utformet for denne 

elefonen. Forskjellige tjenesteleverandører tilbyr andre programmer via WAP-tjenester.
an bruke et av disse programmene, må du laste det ned til telefonen.

 et program
 Meny og velg Programmer og Velg program.

il et program eller en programgruppe (navnet avhenger av programmet).

 Valg og velg Åpne, eller trykk . Hvis utvalget utgjør et enkelt program, startes dett

s vises en liste over programmer i den valgte programgruppen. Du starter et program ve
til ønsket program og trykke Valg og velge Åpne, eller trykk .

programmer kan medføre at telefonbatteriet brukes opp raskere (slik at du kanskje må 
lefonen til laderen).

tilgjengelige alternativer for et program eller en programgruppe
 hvis du vil slette programmet eller programgruppen fra telefonen.

 at hvis du sletter et forhåndsinstallert program eller programsett fra 
onen, kan du laste det ned igjen til telefonen fra Nokia Software Market på 
.softwaremarket.nokia.com/wap eller www.softwaremarket.nokia.com/6100.
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-tilgang hvis du vil begrense tilgangen til nettverket for programmet. Velg Bekreft først
il at telefonen skal be om nettilgang, Tillatt for å tillate nettilgangen eller Ikke tillatt for
ate nettilgang.
ater versjon hvis du vil kontrollere om en ny versjon av programmet er tilgjengelig for 

asting fra WAP-tjenestene.
-side hvis du vil ha mer informasjon eller ytterlige data for programmet fra en Internett
e funksjonen må støttes av nettverket. Den vises bare hvis en Internett-adresse fulgte m
rammet.
steinnst. for enkelte programmer som krever spesifikke tjenesteinnstillinger. Telefonen

ilt inn til å bruke tjenesteinnstillingene for leseren som standard.
ljer hvis du vil ha mer informasjon om programmet.

ed et program
aste ned nye Java-programmer på forskjellige måter:

 Meny, og velg Programmer og Programtjenester for å vise listen over tilgjengelige 
-bokmerker. Velg Flere bokmerker for å få tilgang til listen over WAP-bokmerker 
ester-menyen. Se Bokmerker på side 109.

 det aktuelle bokmerket for å koble deg til ønsket WAP-side. Hvis tilkoblingen mislykkes
det være du ikke får tilgang til WAP-siden fra WAP-tjenesten som har de gjeldende akti
blingsinnstillingene. I så tilfelle går du til Tjenester-menyen og aktiverer et annet sett m
steinnstillinger. Se Opprette forbindelse til en WAP-tjeneste på side 105. Prøv å koble t
-siden på nytt.

 du vil ha informasjon om tilgjengelige WAP-tjenester, priser og fakturering, kan du kon
erksoperatøren og/eller WAP-tjenesteleverandøren.
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 Meny, og velg Tjenester for å finne en WAP-side for nedlasting av et aktuelt Java-prog
e på WAP-sider på side 106.

 funksjonaliteten for nedlasting av spill. Se Spilltjenester på side 89.

 installasjonsprogrammet for Java-programmer fra PC Suite til å laste ned programmen
lefonen.

Merk at Nokia ikke garanterer for programmer fra områder som ikke hører under Nokia. Hvis du ve
å laste ned Java-programmer eller andre programmer fra slike områder, bør du ta samme forholds
for sikkerhet og innhold som ved alle andre områder. 

 når du laster ned et spill eller et program, kan det hende det blir lagret i menyen Spill i
nyen Programmer.

e tekster kan vises under nedlasting eller under bruk av et Java-program:

ling mislyktes , for mange programmer i telefonen. Slett uønskede programmer og last 
ytt.

ramfeil , en feil oppstår i det aktive programmet.

ram støttes ikke , programmet er ikke kompatibelt med telefonen.

tale pågår , programmet forsøker å opprette en web-tilkobling mens en samtale pågår.

rmat ikke gjenkjent , enten er programmet ugyldig eller overføringen fra PC er ikke ferdi

 er for stor , filen er for stor til å kjøres på telefonen eller så støtter ikke gatewayen store

dig fil , programmet er ugyldig.

 mislyktes , telefonen kunne ikke starte programmet. Prøv på nytt.
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ikke kjøre program , det er ikke nok ressurser til å kjøre programmet. Avslutt eventuelle a
p eller funksjoner og prøv å åpne programmet på nytt.

nt (vises i programmets liste), programmet har ikke navn.

status for programmer
vil vise størrelsen på minnet som er tilgjengelig for spill- og programinstallasjoner, tryk
y og velger Programmer og Minne.

mene bruker delt minne. Se Delt minne på side 19.

behør (Meny 11)

Merk: Telefonen må være slått på for at du skal kunne bruke funksjonene i 
Tilbehør-menyen. Ikke slå på telefonen hvis det er ulovlig å bruke mobiltelefon, 
eller hvis det kan føre til forstyrrelser eller fare.

ator
oren i telefonen adderer, subtraherer, multipliserer, dividerer, regner ut kvadrat og kvad

er om valutaverdier.

lkulatoren har begrenset nøyaktighet, og avrundingsfeil kan forekomme, spesielt i lange divisjoner

 Meny og velg Tilbehør og Kalkulator.

0” vises på skjermen, taster du inn det første tallet i utregningen. Trykk  for desimal
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 Valg og velg Pluss, Minus, Multiplisere, Dividere, Kvadrat, Kvadratrot eller Endre forteg

Tips: Du kan også trykke  én gang for å addere, to ganger for å subtrahere, tre g
for å multiplisere eller fire ganger for å dividere.

inn tall nummer to.

lsummen får du ved å trykke Valg og velge Er lik. Gjenta trinn 3 til 5 så ofte som nødven

 du vil starte en ny utregning, trykker du og holder inne Bakover.

om valuta
 Meny og velg Tilbehør og Kalkulator.

 du vil lagre valutakursen, trykker du Valg og velger Vekslingskurs. Velg et av alternative
. Tast inn valutakursen, trykk  for desimaltegn og trykk OK. Valutakursen blir i minn
rstatter den med en annen.

 du vil regne om valuta, taster du inn beløpet som skal regnes om, trykker Valg og velger
ta eller I annen valuta.

ips: Du kan også regne om valuta i standby-modus. Tast inn beløpet som skal regnes om
alg og velg I egen valuta eller I annen valuta.

llingstidtaker
eny og velg Tilbehør og Nedtellingstidtaker. Tast inn klokkeslettet for alarmen i timer og
r, og trykk OK. Hvis du vil, kan du skrive en egen notattekst som vises når tiden utløper, 
e OK for å starte nedtellingstidtakeren.
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 du vil endre nedtellingstiden, velger du Endre tid. Hvis du vil stoppe tidtakeren, velger d
p tidtaker.
rmtidspunktet blir nådd mens telefonen er i standby-modus, gir telefonen et lydsignal o

ed notatteksten hvis en slik er angitt, og ellers meldingen Nedtellingstiden er ute. Stop
 ved å trykke en tast. Hvis ingen tast blir trykket, stopper alarmen automatisk i løpet av 
nder. Hvis du vil stoppe alarmen og slette notatteksten, trykker du OK.

klokke
åle tid og ta mellomtider eller rundetider med stoppeklokken. Under tidtakingen er de

andre funksjoner i telefonen. Hvis du vil at tidtakingen skal gå i bakgrunnen, trykker du 
toppeklokken forbruker strøm, og dermed reduseres telefones brukstid. Kontroller at den ikke går 
nen når du utfører andre operasjoner med telefonen.

ng og mellomtider
 Meny og velg Tilbehør, Stoppeklokke og Mellomtider. Du kan velge Fortsett hvis tidtak

 bakgrunnen.

 Start for å starte tidtakingen. Trykk Mellom hver gang du vil ta en mellomtid. Mellomt
 nedenfor løpende tid på displayet. Bla for å vise tidene.

 Stopp for å stoppe tidtakingen.

 Valg og velg

 for å starte tidtakingen igjen. Den nye tiden blir lagt til den forrige tiden.

e for å lagre tiden. Skriv et navn for den målte tiden og trykk OK. Hvis det ikke blir angitt
, blir total tid brukt som tittel.

kestill for å tilbakestille tiden uten å lagre den.
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ider
eny og velg Tilbehør, Stoppeklokke og Rundetider. Trykk Start for å starte tidtakingen, o
or å ta en rundetid. Trykk Stopp for å stoppe rundetidtakingen. Trykk Valg for å lagre ell
tille rundetider. Se Tidtaking og mellomtider over.

 slette tider
eny, og velg Tilbehørog Stoppeklokke.

ppeklokken ikke er tilbakestilt, kan du velge Vis siste for å vise siste målte tid. Velg Se på
over navn eller sluttider vises. Velg tiden du vil vise. 

vil slette lagrede tider, velger du Slett tider. Velg Alle på en gang og trykk OK, eller velg 
, bla til tidene du vil slette, trykk Slett og trykk OK.

ebok
bok kan du lagre personlig informasjon, for eksempel kredittkortinformasjon, og bruke 
n når du kjøper noe.

å tilgang til lommeboken via Lommebok-menyen eller via WAP-leseren. Se Alternativer
 blar på side 106.

år inn i lommeboken for første gang, må du opprette din egen lommebokkode. I Oppret
okkode: taster du inn koden og trykker OK for å bekrefte den, og i Bekreft lommebokkod
u inn koden på nytt og trykker OK.

vil slette alt innholdet i lommeboken og lommebokkoden, taster du inn *#3925538# 
let# i bokstaver) i standby-modus. Du må også ha sikkerhetskoden for telefonen. Se ogs
skoder på side 15.
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g endre personlig kortinformasjon
vil åpne lommeboken, trykker du Meny og velger Tilbehør og Lommebok. Hvis det er nød
u inn lommebokkoden og trykker OK. Se Lommebok-innstillinger på side 98. Velg Kort f
n over kort. Maksimalt antall kort er fem. Bla til ønsket kort.

 Valg og velg Vis for å lagre informasjon på et kort. Velg

ortinfo hvis du for eksempel vil skrive inn kortholderens navn, korttype og -nummer sam
formasjon om utløpsdato.

rukerinfo for å lagre brukernavn og passord.

everingsinfo hvis du vil lagre kontaktinformasjon.

etalingsinfo for å lagre kontaktinformasjon i tilfelle faktureringsadressen er forskjellig f
en lagrede adressen. Dette kan være tilfellet med bedriftskredittkort.

vitteringsinfo for å lagre telefonnumre og e-posadresser når du ønsker at tjenestelevera
kal sende kvittering for kjøpet.

 Valg og velg Kopier kort for å lage en kopi av kortet.

 Valg og velg Fjern kort for å slette all informasjonen på kortet.

 Valg og velg Endre kortnavn for å gi kortet et nytt navn.

lige notater
agre opptil 30 konfidensielle, personlige notater, for eksempel passord, koder eller merk

ge notater bruker delt minne. Se Delt minne på side 19.
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eny, velg Tilbehør, Lommebok og Pers. notater. Trykk Valg og du kan vise, legge til og red
 notat og sortere notater etter navn eller dato. Send som tekst kopierer notatet til en 
lding. Kopier til kalender kopierer notatet til kalenderen som en huskelapp. Bruk detalj t
a et notat. 

bok-innstillinger
eny, velg Tilbehør, Lommebok og Innstillinger. Velg

roll av kode for å slå kodekontrollen på eller av. Du må taste inn riktig lommebokkode fø
an slå kodekontrollen på eller av. 

e kode for å endre lommebokkoden.

gslinjer for å betale kjøp med lommeboken
lgang til ønsket WAP-område for å handle, se Opprette forbindelse til en WAP-tjeneste 
de 105, og velg produktet du ønsker å kjøpe.

ykker  Valg og velger Bruk l.bokinfo for å betale for kjøpene. Se Alternativer mens du bl
de 106.

 hvilket kort du ønsker å betale med. Fyll ut dataskjemaet som du mottar fra 
steleverandøren, ved å overføre kredittkortinformasjon fra lommeboken. Hvis du vil fyll
eltene automatisk, velger du Fyll ut alle felt. Dette alternativet vises bare når WAP-tjen
er standarden Electronic Commerce Modeling Language. Du kan også fylle ut skjemaet 
ge ett og ett informasjonsfelt fra kortet. Telefonen viser det utfylte skjemaet.

u godkjenner kjøpet, sendes informasjonen.

 Lukk lommebok for å lukke lommeboken. Se Alternativer mens du blar på side 106.
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kobling (Meny 12)

d
tille inn telefonen til å motta data via infrarød-porten (IR). Hvis du vil bruke en IR-forbi

orsikre deg om at utstyret du vil kommunisere med, følger IrDA-spesifikasjonen. Du kan 
tta data som visittkort og kalendernotater til eller fra kompatible telefoner eller dataut
 eksempel datamaskiner, via IR-porten på telefonen.

IR-strålen (infrarødstrålen) mot egne eller andres øyne, og pass på at den ikke forstyrrer andre IR-e
heten er et laserprodukt i klasse 1.

Merk: Telefonen må være slått på for at du skal kunne bruke denne funksjonen. Ikke slå på telefon
hvis det er ulovlig å bruke mobiltelefon, eller hvis det kan føre til forstyrrelser eller fare.

g motta data via IR
roller at IR-portene på enhetene som skal sende og motta, peker mot hverandre, og at d
er noen hindringer mellom enhetene. Avstanden mellom de to enhetene som skal komm
 infrarød, er maksimalt 60 cm (24 tommer).

 du vil aktivere IR-porten på telefonen for å motta data via IR, trykker du Meny og velge
bling og Infrarød.

eren på telefonen som skal sende, velger ønsket IR-funksjon for å starte dataoverføring

aoverføringen ikke starter i løpet av to minutter etter at IR-porten er aktivert, blir forbin
rt og må startes på nytt.
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r for IR-forbindelse
  vises kontinuerlig, er IR-forbindelse aktivert, og telefonen er klar til å sende eller m
 via IR-porten.

  blinker, betyr det at telefonen prøver å koble seg til den andre enheten, eller at 
ndelsen er brutt.

tilkobling
tille inn telefonen slik at den registreres automatisk i et GPRS-nettverk når du slår den 

k Meny, og velg Tilkobling, GPRS, GPRS-tilkobling og Alltid tilkoblet. Hvis du starter et 
ogram eller et program for PC-oppringing, eller hvis du sender/mottar multimediemeldi
s forbindelsen mellom telefonen og nettverket, og dataoverføring er mulig. Når du avsl
met, avsluttes GPRS-forbindelsen, men registreringen i GPRS-nettverket opprettholdes

velger Ved behov, opprettes GPRS-tilkoblingen når et program har behov for det og avb
ukker programmet.

modeminnstillinger
oble telefonen til en kompatibel PC via infrarød eller datakabel og bruke telefonen som
m, for å aktivere GPRS-tilkobling fra PC-en.

eny og velg Tilkobling, GPRS og Modeminnstillinger for GPRS. Velg Aktivt tilgangspunkt
er tilgangspunktet du vil bruke. Velg Rediger aktivt tilgangspunkt for å endre innstilling
ngspunktet.
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il Alias for tilgangspunkt og velg Velg. Tast inn navnet du vil bruke på det aktiverte 
ngspunktet, og trykk OK.

il GPRS-tilgangspunkt og velg Velg. Tast inn navnet på tilgangspunktet og trykk OK.

gangspunkt-navn er nødvendig for å kunne opprette forbindelse til et GPRS-nettverk. 
akt nettverksoperatøren eller tjenesteleverandøren for å få navnet på tilgangspunktet.

gså angi påloggingsinnstillingene for GPRS (navn på tilgangspunkt) på PC-en ved hjelp
a Modem Options-programvaren. Se PC Suite på side 116. Hvis du har angitt innstilling
 PC-en og telefonen, må du være oppmerksom på at innstillingene på PC-en vil bli brukt

nester (Meny 13)
å tilgang til forskjellige WAP-tjenester som banktjenester, nyheter, 
ing og flytider. Disse tjenestene er spesielt utformet for mobiltelefoner, 
edlikeholdt av WAP-tjenesteleverandører.

gjengelighet for WAP-tjenester, priser og takster for nettverket ved å kontakte 
soperatøren og/eller tjenesteleverandøren som tilbyr tjenestene du vil bruke. 
leverandørene vil også kunne gi veiledning i bruk av tjenestene.

Merk: Telefonen må være slått på for at du skal kunne bruke denne funksjonen. Ikke slå på telefon
hvis det er ulovlig å bruke mobiltelefon, eller hvis det kan føre til forstyrrelser eller fare.

-sidene brukes Wireless Mark-Up Language (WML). Internett-sider kan ikke vises på tel

leggende steg for å få tilgang til og bruke WAP-tjenester
e tjenesteinnstillingene som trengs for å få tilgang til WAP-tjenesten du vil bruke. Se sid

ett forbindelse til den aktuelle WAP-tjenesten. Se side 105.
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nn å bla i sidene på WAP-tjenesten. Se side 106.

u er ferdig med å lese og bla, avslutter du forbindelsen til WAP-tjenesten. Se side 108.

nn telefonen for en WAP-tjeneste
 være du får tjenesteinnstillingene som en tekstmelding fra nettverksoperatøren eller 
leverandøren som tilbyr den WAP-tjenesten du vil bruke. Hvis du vil ha mer informasjon
akte nettverksoperatøren eller tjenesteleverandøren, eller besøke Club Nokias web-omr
lub.nokia.com).

gså taste inn innstillingene manuelt eller legge til og redigere dem med PC Suite. Ta ko
tverksoperatøren eller tjenesteleverandøren for å få oppgitt de riktige innstillingene. 
nstillingene kan for eksempel være tilgjengelige på web-området deres.

jenesteinnstillingene som en tekstmelding
ottar tjenesteinnstillingene som en tekstmelding, vises Tjenesteinnstillinger mottatt 

ayet.

 du vil lagre innstillingene du har mottatt, trykker du Valg og velger Lagre.

 det ikke er lagret noen innstillinger i Aktive tjenesteinnstillinger, blir innstillingene lagr
r det første ledige forbindelsessettet og dessuten aktivert.

 innstillinger er lagret i Aktive tjenesteinnstillinger, vises Aktivere lagrede tjenesteinnsti
 du vil aktivere de lagrede innstillingene, trykker du Ja, eller hvis du bare vil lagre dem, tr
ei.

 du vil forkaste innstillingene du mottok, trykker du Valg og velger Forkast.

 du vil se på innstillingene først, trykker du Valg og velger Vis. Hvis du vil lagre innstilling
er du Lagre.
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enesteinnstillingene manuelt
 Meny, og velg Tjenesterog Innstillinger.

 Aktive tjenesteinnstillinger.

å aktivere settet der du vil lagre tjenesteinnstillingene. Et sett er en samling av innstilli
trengs for å koble seg til en WAP-tjeneste.

il det settet du vil aktivere, og trykk Aktiver.

 Rediger aktive tjenesteinnst.

 hver enkelt av de følgende tjenesteinnstillingene etter tur og angi de nødvendige 
illingene.

nstillingsnavn – Skriv det nye navnet til tilkoblingssettet og trykk OK.

tartside – Skriv adressen til hjemmesiden for WAP-tjenesten du vil bruke, trykk  
r punktum og trykk OK.

ilkoblingstype – Velg Kontinuerlig eller Midlertidig.

ilkoblingssikkerhet – Velg På eller Av.

år tilkoblingssikkerhet er På, prøver telefonen å bruke en sikker forbindelse til WAP-tjen
vis sikker forbindelse ikke er tilgjengelig, vil forbindelsen ikke bli opprettet. Hvis du vil k
eg til likevel, med en usikret forbindelse, må du sette tilkoblingssikkerheten til Av.

atabærer – Velg GSM-data eller GPRS. Innstillinger for valgt bærer. Se Innstillinger når
SM-data er valgt databærer og Innstillinger når GPRS er valgt databærer nedenfor.

a kontakt med nettverksleverandøren eller tjenesteleverandøren for informasjon om pri
lkoblingshastigheter og annet.
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inger når GSM-data er valgt databærer
ggingsnummer – Skriv telefonnummeret og trykk OK.

dresse – Skriv adressen, trykk  for punktum, og trykk OK. Du får IP-adressen 
ettverksoperatøren eller tjenesteleverandøren.

jenningstype – Velg Sikker eller Normal.

anropstype – Velg Analog eller ISDN.

hastighet – Velg hastigheten du vil bruke, eller velg Automatisk. Automatisk er tilgjeng
 hvis valgt dataforbindelsestype er Analog. Den faktiske hastigheten i dataforbindelsen 
hengig av tjenesteleverandøren.

ggingstype – Velg Manuelt eller Automatisk.

ernavn – Skriv brukernavnet og trykk OK.

ord – Skriv passordet og trykk OK.

inger når GPRS er valgt databærer
-tilgangspunkt – Skriv tilgangspunkt-navnet og trykk OK.

gangspunkt-navn er nødvendig for å kunne opprette forbindelse til et GPRS-nettverk. K
erksoperatøren eller tjenesteleverandøren for å få navnet på tilgangspunktet.

dresse – Skriv adressen, trykk  for punktum, og trykk OK. Du får IP-adressen fra 
erksoperatøren eller tjenesteleverandøren.

jenningstype – Velg Sikker eller Normal. 
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ggingstype – Velg Manuelt eller Automatisk. Hvis du velger Automatisk, bruker 
ggingstypen det brukernavnet og passordet du skrev i innstillingene nedenfor. Hvis du 
r Manuelt, må du oppgi påloggingsinformasjonen når du oppretter en forbindelse.

ernavn – Skriv brukernavnet og trykk OK.

ord – Skriv passordet og trykk OK.

tte forbindelse til en WAP-tjeneste
 du kontrollere at tjenesteinnstillingene for WAP-tjenesten du vil bruke, er aktivert. 
verer du innstillingene:

 Meny og velg Tjenester og Innstillinger. Velg Aktive tjenesteinnstillinger, bla til settet 
il aktivere, og trykk Aktiver.

g så til den aktuelle WAP-tjenesten. Det er tre måter å koble seg til på:

 hjemmesiden til WAP-tjenesten:

 Meny og velg Tjenester og Hjem.

Tips: Hvis du vil åpne hjemmesiden raskt, trykker du og holder inne  i standby-

ELLER

 et bokmerke for WAP-tjenesten:

 Meny, velg Tjenester, Bokmerker og velg et bokmerke.

 bokmerket ikke virker med de aktive tjenesteinnstillingene, må du aktivere et annet sett
tjenesteinnstillinger og prøve igjen.

R
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 adressen til WAP-tjenesten.

 Meny, og velg Tjenester og deretter Gå til adresse. Skriv adressen til WAP-tjenesten, 
for spesialtegn og trykk OK.

 at det ikke er nødvendig å legge inn prefikset http:// foran adressen, ettersom dette 
li lagt til automatisk.

WAP-sider
ar koblet deg til en WAP-tjeneste, kan du begynne å bla i WAP-sidene som tjenesten 

unksjonene for tastene på telefonen kan variere fra en WAP-tjeneste til en annen. Følg 
ngstekstene på displayet. Kontakt WAP-tjenesteleverandøren hvis du vil ha mer informa

rke til at indikatoren  vises øverst til venstre i displayet mens du leser hvis GPRS er va
rer. Hvis du mottar eller foretar et anrop under en GPRS-tilkobling, vises indikatoren 
 på displayet for å angi at GPRS-tilkoblingen er midlertidig stoppet.

elefontastene mens du blar
 bla-tastene  eller  til å bla i WAP-siden.

an velge et markert element ved å trykke .

an skrive bokstaver og tall ved å trykke tastene  –  og skrive spesialtegn ved 
kke tasten .

tiver mens du blar
lg, og velg ett av de tilgjengelige alternativene. Det kan være at tjenesteleverandøren 
yr andre alternativer. Velg



M
en

yf
un

ks
jo

ne
r

107

M
en

yf
un

ks
jo

ne
r• Hjem

• Bokm

• Ring arkert 
elem

• Legg

• Vis b

• Gå ti

• Tjene

• Bruk e 98.

• Utse

• Cook

• Hent
Hvis

• Hent

• Tøm

• Sikke

• Avslu

Direkte
WAP-le
sende D e 
i telefon
Copyright © 2003 Nokia. All rights reserved.

 for å gå tilbake til hjemmesiden til WAP-tjenesten

erker. Se side 109.

 til/Rediger/Åpne rad/Åpne kobling/Åpne liste for å ringe, skrive inn tekst eller velge et m
ent på WAP-siden.

 til bokmerke for å lagre WAP-siden som et bokmerke.

ilde eller Vis bilder for å vise bilder og animasjoner fra WAP-siden.

l adresse for å skrive inn adressen til den WAP-tjenesten du vil ha tilgang til.

steinnboks. Se side 110.

 l.bokinfo og Lukk lommebok. Se Retningslinjer for å betale kjøp med lommeboken på sid

endeinnst. Se Utseende-innstillinger for WAP-leseren på side 108.

ie-innstillinger. Se side 108.

 nummer for å kopiere et nummer fra WAP-siden for å lagre eller foreta et anrop. 
WAP-siden inneholder flere numre, kan du velge det du vil ha.

 igjen for å laste WAP-siden på nytt og oppdatere den.

 buffer. Se Bufferminnet på side 111.

rhetsinfo for å se sikkerhetsinformasjon for den aktive WAP-forbindelsen og serveren.

tt. Se Avslutte en WAP-forbindelse på side 108.

anrop
seren støtter funksjoner som du kan bruke når du leser. Du kan foreta et taleanrop, 
TMF-toner mens et taleanrop pågår og lagre et navn og telefonnummer fra en WAP-sid
boken.
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te en WAP-forbindelse
vil avslutte lesingen og bryte forbindelsen, trykker du Valg og velger Avslutt. Når Avslut
vises, trykker du Ja.

ivt kan du trykke . Hvis GSM-data er valgt som databærer, trykker du  to gange
n avslutter forbindelsen til WAP-tjenesten.

de-innstillinger for WAP-leseren
s du blar trykker du Valg og velger Utseendeinnst., eller trykk Meny og velg Tjenester, 
tillinger og Utseendeinnstillinger mens telefonen er i standby-modus.

 Tekstbryting eller Vis bilder.

 På eller Av for Tekstbryting og Ja eller Nei for Vis bilder.

Tekstbryting er satt til På, fortsetter teksten på neste linje hvis den ikke kan vises på 
nje. Hvis du velger Av, forkortes teksten hvis den er for lang til å bli vist på én linje.

Vis bilder er satt til Nei, vil eventuelle bilder på WAP-siden ikke bli vist. Dette kan gi bed
ighet ved lesing av WAP-sider som inneholder mange bilder.

linger for informasjonskapsler
tille inn telefonen til å tillate eller hindre mottak av informasjonskapsler.

masjonskapsel er data som et WAP-område lagrer i bufferminnet på telefonen. Dataene
eksempel være brukerinformasjonen din eller leserinnstillinger. Informasjonskapslene v
gret til du tømmer bufferminnet. Se Bufferminnet på side 111.



M
en

yf
un

ks
jo

ne
r

109

M
en

yf
un

ks
jo

ne
r1. Men

Inns

2. Velg
infor

Bokme
Du kan l

1. Men merker 
men

2. Bla t

3. Velg

Gå ti

Vis, R

Send merke, 
eller

Nytt ressen 
og n

Vær opp e 
er tilkny
på dem,
for ekse
Copyright © 2003 Nokia. All rights reserved.

s du blar trykker du Valg og velger Cookie-innst., eller trykk Meny og velg Tjenester og 
tillinger mens telefonen er i standby-modus.

 Cookie-innst. og velg Tillat eller Ikke tillat for å tillate eller hindre telefonen i å motta 
masjonskapsler.

rker
agre opptil 30 WAP-sideadresser som bokmerker i telefonminnet.

s du blar trykker du Valg og velger Bokmerker, eller trykk Meny og velg Tjenester og Bok
s telefonen er i standby-modus.

il bokmerket du vil bruke, og trykk Valg.

 ett av disse alternativene:

l hvis du vil koble deg til WAP-siden som er knyttet til bokmerket. 

ediger eller Slett hvis du vil vise, endre eller slette det valgte bokmerket.

. Hvis du vil sende det valgte bokmerket direkte til en annen telefon, velger du Som bok
 hvis du vil sende bokmerket som en tekstmelding, velger du Som tekstmelding.

 bokmerke hvis du vil lage et nytt bokmerke uten å koble deg til WAP-tjenesten. Skriv ad
avnet for WAP-siden og trykk OK.

merksom på at telefonen kan ha noen forhåndsinnstilte bokmerker for områder som ikk
ttet Nokia. Nokia garanterer eller støtter ikke disse områdene. Hvis du velger å gå inn 
bør du ta samme forholdsregler for sikkerhet og innhold som ved alle andre områder, 

mpel Internett-områder. 
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et bokmerke
ar mottatt et bokmerke som tekstmelding, trykker du Valg og velger Vis for å vise bokm
r å lagre bokmerket eller Forkast for å forkaste det.

te-innboks
n kan motta tjenestemeldinger (push-meldinger) som blir sendt av tjenesteleverandøre
meldingene kan for eksempel være varsler om nyhetsoverskrifter og kan inneholde 
ldinger eller adressen til en WAP-tjeneste.

vil ha tilgang til Tjenesteinnboks mens telefonen er i standby-modus, , trykker du Vis nå
ottatt en tjenestemelding.

 du trykker Avslutt, blir meldingen flyttet til Tjenesteinnboks. Hvis du vil åpne Tjenestei
re, trykker du Meny, velger Tjenester og Tjenesteinnboks.

vil åpne Tjenesteinnboks mens du blar, trykker du Valg og velger Tjenesteinnboks. Bla til
, trykk Valg og velg

 for å aktivere WAP-leseren og laste ned det angitte innholdet.

ljer for å se detaljert informasjon om tjenestevarselet.

 for å slette det valgte tjenestevarselet.

ller du inn telefonen til å ta imot tjenestemeldinger
eny, og velg Tjenester, Innstillinger, Innstillinger for tjenesteinnboks og Tjenestemelding
 vil stille inn telefonen til å motta tjenestemeldinger, velger du På. Hvis du velger Av, 
onen ikke motta tjenestemeldinger.
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minnet
Merk: Informasjonen eller tjenestene du har åpnet, er lagret i telefonens buffer. En hurtigbuffer e
bufferminne som brukes til å lagre data midlertidig. Hvis du har forsøkt å få eller har fått tilgang t
konfidensiell informasjon som krever passord (for eksempel bankkontoen), bør du tømme hurtigbu
etter bruk.

mer du hurtigbufferen:

s du blar trykker du Valg og velger Tøm buffer, eller

 Meny i standby-modus og velg Tjenester og Tøm buffer.

hetssertifikater
WAP-tjenester, for eksempel banktjenester, krever at du har et sikkerhetssertifikat. 
lp av sertifikatene kan du bidra til å bedre sikkerheten i forbindelsene mellom telefonen
AP-gateway eller WAP-server hvis Tilkoblingssikkerhet er satt til På.

aste ned sikkerhetssertifikatet fra en WAP-side hvis WAP-tjenesten har støtte for bruk 
tssertifikater. Etter nedlastingen kan du se på sertifikatet og deretter lagre eller slette d

 lagrer sertifikatet, blir det lagt til i listen over sertifikater i telefonen.

s på telefonen hvis identiteten til WAP-serveren eller WAP-gatewayen ikke kan bekreft
tifikatet for WAP-serveren eller WAP-gatewayen ikke er autentisk eller hvis du ikke har 
tssertifikat i telefonen.

ten over autoritetssertifikater
eny, velg Tjenester og Innstillinger. Velg Sertifikater.

 Sikkerhetsinfo i Bruke telefontastene mens du blar på side 106.
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etsindikator
kerhetsindikatoren  vises under en WAP-forbindelse, er dataoverføringen mellom tele
-gatewayen eller WAP-serveren (identifisert med IP-adresse i Rediger aktive tjenesteinn
. Likevel betyr ikke sikkerhetsindikatoren at dataoverføringen mellom gatewayen 
oldsserveren (stedet der den forespurte ressursen er lagret) er sikker. Det er opp til 
leverandøren å sikre dataoverføringen mellom gatewayen og innholdsserveren.

ikkerhet
tstjenester trengs for enkelte WAP-tjenester, for eksempel banktjenester eller handling
AP-område. For slike forbindelser trenger du sikkerhetssertifikater og sannsynligvis en 
tsmodul som kanskje er tilgjengelig på SIM-kortet. Kontakt tjenesteleverandøren hvis 

a mer informasjon.

etsmodul
tsmodulen gir sikkerhetstjenester til WAP-relaterte programmer, og gir mulighet for br

ale signaturer. Sikkerhetsmodulen kan inneholde bruker og/eller sikkerhetssertifikater s
og felles nøkler. Sertifikatene er lagret i sikkerhetsmodulen av SIM-kortutstederen eller 
leverandøren.

eny og velg Tjenester, Innstillinger og Innstillinger for sikkerhetsmodul. Velg

ljer for sikkerhetsmodul for å vise sikkerhetsmodultittelen, status, produsent og serienu

e signatur-PIN for å velge signatur-PIN-koden du ønsker å endre.

 Adgangskoder på side 15.
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ater
es tre typer sertifikater: serversertifikater, sikkerhetssertifikater og brukersertifikater. 
tssertifikater kan lagres i sikkerhetsmodulen av SIM-kortutstederen eller 
leverandøren, eller de kan lastes ned fra en WAP-side og lagres i telefonens minne 
SIM-kortet. Brukersertifikater lagres i sikkerhetsmodulen av SIM-kortutstederen eller 
leverandøren. Serversertifikater lagres ikke.

ersertifikater

rversertifikat sendes fra WAP-serveren til telefonen, og gyldigheten sjekkes ved hjelp av
rhetssertifikatene som er lagret i telefonen eller sikkerhetsmodulen. Det vises på telefo
identiteten til WAP-serveren eller WAP-gatewayen ikke kan bekreftes, hvis sertifikatet 
AP-serveren eller WAP-gatewayen ikke er autentisk eller hvis du ikke har riktig 

rhetssertifikat i telefonen.

rhetsindikatoren  vises under en WAP-forbindelse hvis dataoverføringen mellom tele
AP-gatewayen eller WAP-serveren (identifisert med IP-adresse i Rediger aktive tjeneste

yptert.

r opp til tjenesteleverandøren å sikre dataoverføringen mellom gatewayen og 
oldsserveren.

rhetssertifikater

rhetssertifikater brukes av noen WAP-tjenester, for eksempel banktjenester, til å kontro
turer eller serversertifikater eller andre sikkerhetssertifikater.

ersertifikater

ersertifikater utstedes til bruker av en sertifiseringsmyndighet. De tilknytter brukere 
stemte, private nøkler i en sikkerhetsmodul, og brukes til digitale signaturer.
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 signatur
ruke digitale signaturer med telefonen. Signaturen kan spores tilbake til deg via 
rtifikatet som ble brukt til å utføre signaturen. Bruk av digital signatur kan sies 
et samme som å fysisk signere en regning, kontrakt eller et annet dokument.

vil bruke digital signatur, velger du en kobling på en WAP-side, for eksempel tittelen på
øpe, og prisen. Teksten som skal signeres, inkludert for eksempel beløp og dato, vil vises.

er at overskriftsteksten er Les og at digital signatur-ikonet  vises. 

Merk: Hvis ikonet for digital signatur ikke vises, finnes det et sikkerhetsbrudd, og du bø
ikke angi personlige data som for eksempel signatur-PIN.

skal signere teksten, må du først lese all teksten og deretter kan du velge Signer.

Merk: Det kan være teksten ikke passer i ett enkelt skjermbilde. Pass på at du blar gjenn
og leser all teksten før du signerer.

kersertifikatet du vil bruke. Skriv signatur-PIN-koden (se Adgangskoder på side 15) og 
. Ikonet for digital signatur forsvinner, og du vil kanskje få en kjøpsbekreftelse fra 
nesten.

til (Meny 14)
vil ha tilgang til noen spesifikke funksjoner raskt, trykker du Meny og velger 
 velger den ønskede funksjonen fra listen.

vil legge til noen funksjoner på listen, trykker du Legg til, blar til funksjonen du vil legge
er Merk.

vil fjerne eller legge til flere funksjoner på listen, kan du se Personlige snarveier på side 
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-tjenester (Meny 15)
 til funksjonene som er tilgjengelige i telefonen, kan SIM-kortet tilby 
jenester som du får adgang til via meny 13. Meny 13 blir bare vist hvis 
tet har støtte for det. Navnet og innholdet i menyen er avhengig av hvilke 
r som er tilgjengelige.

Merk: Hvis du vil ha informasjon om tilgjengelighet, priser og bruk av SIM-tjenester, kan du ta kon
med SIM-kortleverandøren, det vil si nettverksoperatøren, tjenesteleverandøren eller andre levera

vil stille inn telefonen til å vise bekreftelsesmeldinger som blir sendt mellom telefonen o
et når du bruker SIM-tjenester, velger du Ja i menyen 4-3-6, Bekreft SIM-tjenesteaktiv

rke til at bruk av disse tjenestene kan innebære å sende en tekstmelding (SMS) eller for
 som du kan bli fakturert for.



PC
-t

ilk
ob

lin
g

116

PC
-t

ilk
ob

lin
g7. P

Du kan s  
kompat re 
ulike pr l 
sende te llom 
telefone

Du kan f
www.no

■ PC
PC Suite

• Noki nen.

• Noki
bakg

• Noki ble 
med

• Noki C-en 
eller

• Noki  
tilko
Copyright © 2003 Nokia. All rights reserved.

C-tilkobling

ende og motta e-postmeldinger og få tilgang til Internett når telefonen er koblet til en
ibel PC via en IR-forbindelse eller en datakabel. Du kan bruke telefonen sammen med fle
ogrammer for PC-tilkobling og datakommunikasjon. Med PC-suiten kan du for eksempe
kst- og bildemeldinger, synkronisere kontakter, kalenderen og listene over gjøremål me
n og PC-en, og administrere WAP-bokmerker og tilkoblingssett.

inne mer informasjon og nedlastbare filer på Nokias web-område, 
kia.com/support/phones/6100.

 Suite
 inneholder følgende programmer:

a Application Installer som brukes til å installere Java-programmer fra PC-en til telefo

a Image Converter, som brukes til å gjøre bildene brukbare i multimediemeldinger og 
runnsbilder og til å overføre bildene til telefonen.

a Sound Converter som brukes til å redigere polyfone ringetoner slik at de blir kompati
telefonen, og til å overføre tonene til telefonen.

a Content Copier som brukes til å kopiere eller sikkerhetskopiere data fra telefonen til P
 til en annen Nokia-telefon.

a PC WAP Manager som brukes til å redigere og sende WAP-bokmerker eller oppdatere
blingssettene i telefonen.
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a Phone Editor som brukes til å sende tekstmeldinger og redigere telefonboken 
eldingsinnstillingene for telefonen.

a PC Sync som brukes til å synkronisere telefonboken, kalenderen og listene over 
mål mellom telefonen og PC-en.

a PC Graphics som brukes til å lage og redigere bildemeldinger for eldre kompatible 
a-telefonmodeller, for eksempel Nokia 8310.

a PC Composer som brukes til å opprette monofone ringetoner for eldre, kompatible 
a-telefonmodeller, for eksempel Nokia 8310.

modemdrivere for Nokia 6100 gir deg mulighet til å bruke telefonen som et modem.

a Modem Options inneholder innstillinger for HSCSD- og GPRS-tilkoblinger.

a Connection Manager som brukes til å velge tilkoblingstype mellom PC-en og telefon

og HSCSD
efonen kan du bruke de raske datatjenestene GPRS (General Packet Radio Service) og 
(High Speed Circuit Switched Data).

 nettverksoperatøren eller tjenesteleverandøren for informasjon om abonnement og 
elighet for høyhastighetsdatatjenester.

 bruk av HSCSD-tjenesten bruker mer batteri enn vanlige tale- eller dataanrop. Det kan 
dvendig å koble telefonen til en lader mens dataoverføringen pågår.

-modeminnstillinger på side 100.
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ke datakommunikasjonsprogramvare
vil vite mer om hvordan du bruker et datakommunikasjonsprogram, kan du 
mentasjonen som ble levert med programmet.

 du bruker IR-tilkobling:

ktiver IR-tilkoblingen i telefonen. Se Infrarød på side 99. Se til at tilkoblingen er aktiv i P

 du bruker tilkoblingsadapterkabelen DKU-5:

oble kabelen til USB-porten på baksiden av datamaskinen, og til kontakten på telefonen

nn å bruke datakommunikasjonsprogrammet på PC-en.

efales ikke å ringe eller besvare anrop mens en PC-forbindelse er aktiv, da det forstyrrer
lsen.

 mulig ytelse under dataforbindelser bør telefonen plasseres på en stabil overflate med 
et vendt nedover. Ikke flytt på telefonen ved å holde den i hånden mens en dataforbind
.
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atteriinformasjon

ing og utlading
n drives av et oppladbart batteri.

ke til at du må lade opp og lade ut batteriet fullstendig to til tre ganger før du oppnår optimal ytel

 kan lades og utlades hundrevis av ganger, men det vil etter hvert bli oppbrukt. Når funksjonstiden
tid og standby-tid) er merkbart kortere enn normalt, er det på tide å kjøpe et nytt batteri.

e batterier og batteriladere som er godkjent av telefonprodusenten. Ta laderen ut av kontakten når
ruk. Ikke la batteriet være koblet til en lader i mer enn én uke om gangen, fordi overlading av batt

til kortere levetid. Hvis et fullt oppladet batteri ikke brukes, lades det ut av seg selv etter hvert.

 temperaturer kan påvirke muligheten til å lade batteriet.

teriet bare til formålet det er beregnet for.

i en lader eller et batteri som er skadet.

slutt batteriet. En kortslutning kan skje når en metallgjenstand (mynt, binders eller penn) fører til d
ellom +- og –polene på batteriet (metallfelter på batteriet), for eksempel hvis du har et reserveba
 eller vesken. Kortslutning av polene kan ødelegge batteriet eller gjenstanden som forårsaker 
ingen.

ar batteriet ligge på varme eller kalde steder, for eksempel i en bil om sommeren eller vinteren, kan
 kapasiteten og levetiden på batteriet. Forsøk alltid å oppbevare batteriet i temperaturer mellom 1
°F og 77°F). Hvis batteriet er for varmt eller for kaldt, kan det hende at telefonen ikke fungerer selv
 er fullstendig ladet. Batteriytelsen er spesielt begrenset i temperaturer godt under frysepunktet.

n opp batteriene!

e må kastes i henhold til lokale forskrifter (for eksempel resirkulering). Batterier må ikke kastes sam
lig avfall.
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L OG VEDLIKEHOLD

n er et produkt av førsteklasses design og håndverk og bør behandles med forsiktighet. Rådene ned
eg å overholde garantibestemmelsene og bidrar til å gi deg glede av dette produktet i mange år fre

evar telefonen og alle tilhørende deler og ekstrautstyr utilgjengelig for små barn.

evar telefonen på et tørt sted. Nedbør, fuktighet og alle typer væsker inneholder mineraler som vil
st på elektroniske kretser.

ruk eller oppbevar telefonen i støvete og skitne omgivelser. De bevegelige delene kan bli ødelagt.

ppbevar telefonen i varme omgivelser. Høye temperaturer kan redusere levetiden på elektronisk u
gge batterier og deformere eller smelte plastdeler.

ppbevar telefonen i kalde omgivelser. Når den varmes opp (til normal temperatur), kan det dannes
het inne i telefonen. Dette kan skade elektroniske kretskort.

orsøk å åpne telefonen. Hvis den håndteres feil, kan den ødelegges.

å ikke slippe, dunke eller riste telefonen. Røff håndtering kan ødelegge innvendige kretskort.

ruk sterke kjemikalier eller vaskemidler til å rengjøre telefonen.

al telefonen. Maling kan tette de bevegelige delene og forhindre skikkelig drift.

bare den leverte antennen eller en annen godkjent antenne. Ikke-godkjente antenner, modifisering
annet ekstrautstyr kan ødelegge telefonen, og kan medføre brudd på lovbestemmelsene som styre
enheter.

ne som er nevnt ovenfor, gjelder både telefonen, batteriet, laderen og alt annet ekstrautstyr. Hvis i
rer på riktig måte, må du kontakte nærmeste kvalifiserte servicested. Personalet der vil kunne hjel
m nødvendig få ordnet med service.
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IG SIKKERHETSINFORMASJON

fikksikkerhet
 en håndholdt telefon mens du kjører. Fest alltid telefonen i holderen. Legg den aldri i passasjerset
ted den kan løsne hvis du skulle kollidere eller bråstoppe.

rafikksikkerheten alltid må komme først!

ler for bruk av mobiltelefon
id å følge lokale vedtekter og bestemmelser. Slå alltid av telefonen når det er forbudt å bruke den, 
den kan forårsake forstyrrelser eller fare.

e telefonen i vanlig stilling.

telefonen er magnetisk. Metallmaterialer kan festes til telefonen, og personer som har høreappara
holde telefonen mot øret med høreapparatet. Fest alltid telefonen i holderen fordi metallmateriale
s til ørestykket. Ikke plasser kredittkort eller andre magnetiske lagringsmedier i nærheten av telefo
rmasjon som er lagret i dem, kan bli slettet.

ktroniske enheter
e av moderne elektronisk utstyr er skjermet mot radiofrekvenssignaler (RF). Enkelte elektroniske en
rtid ikke skjermet mot RF-signaler fra mobiltelefonen.
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kere
er-produsenter anbefaler at det alltid er minst 20 cm (6 tommer) mellom en håndbetjent mobiltel
cemaker slik at eventuelle forstyrrelser unngås. Disse anbefalingene er i overensstemmelse med ua
 og anbefalinger fra Wireless Technology Research. Personer som har pacemaker:

lltid holde telefonen minst 20 cm (6 tommer) fra pacemakeren når telefonen er slått på.

ke bære telefonen i brystlommen.

ruke øret på motsatt side av pacemakeren for å få færrest mulig forstyrrelser.

du har grunn til å tro at det forekommer forstyrrelser, slår du av telefonen med en gang.

arater
itale mobiltelefoner kan forstyrre enkelte høreapparater. Hvis det skulle oppstå slike forstyrrelser, 
ntakte tjenesteleverandøren.

edisinsk utstyr
adiosendere, inklusive mobiltelefoner, kan forstyrre medisinsk utstyr som er mangelfullt beskyttet.
 en lege eller produsenten av det medisinske utstyret for å fastslå om det er tilstrekkelig beskyttet m
F-energi, eller hvis du har spørsmål. Slå av telefonen i helsesentre hvis du ser oppslag som krever a
et. Sykehus eller helsesentre kan bruke utstyr som kan være følsomt overfor ekstern RF-energi.

y
ler kan påvirke elektroniske systemer i kjøretøyer hvis de er feil installert eller ikke tilstrekkelig skje
mpel elektronisk bensininnsprøytning, elektroniske blokkeringsfrie bremsesystemer, elektronisk 
tskontroll (cruise-kontroll), kollisjonsputesystemer). Snakk med produsenten eller forhandleren nå
er ditt kjøretøy. Du bør også rådføre deg med produsenten av eventuelt tilleggsutstyr i kjøretøyet.

e steder
lefonen på steder hvor det henger oppslag som krever det.
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råder med eksplosjonsfare
lefonen når du er på steder der det er fare for eksplosjon, og overhold skilter og regler. I slike områd
ter føre til eksplosjon eller brann, som kan resultere i personskade eller til og med tap av liv.

nbefales å slå av telefonen på bensinstasjoner. Brukere må huske på hvor viktig det er å overholde
ner for bruk av radioutstyr i drivstoffdepoter (drivstofflagre og distribusjonsområder), kjemiske an
det pågår sprengning.

 der det er fare for eksplosjon, er som regel, men ikke alltid, tydelig merket. Det kan for eksempel væ
kk på båter, anlegg for tapping eller lagring av kjemikalier, kjøretøy som bruker flytende petroleum
mpel propan eller butan), områder hvor luften inneholder kjemikalier eller partikler, for eksempel k
r metallstøv, og alle andre steder der du normalt vil bli bedt om å slå av kjøretøyets motor.

retøy
lifisert personell bør utføre service på telefonen eller installere telefonen i kjøretøy. Feil installering
an være farlig og kan oppheve en eventuell garanti som gjelder for enheten.

r regelmessig at alt mobiltelefonutstyret i kjøretøyet ditt er riktig montert og fungerer som det ska

 væsker eller gasser, eller eksplosive stoffer, må ikke lagres sammen med telefonen, deler av den el
tyr.

jelder kjøretøy som er utstyrt med kollisjonspute, må du huske at en kollisjonspute blåses opp med
e plasser gjenstander, verken fastmontert eller bærbart trådløst utstyr, i området over kollisjonspu
t der kollisjonsputen blåses opp. Hvis trådløst utstyr i kjøretøy er feil installert og kollisjonsputen u
øre til alvorlige skader.

ovlig å bruke telefonen i fly. Slå av telefonen før du går om bord i fly. Bruk av mobiltelefoner i fly ka
lig for driften av flyet, forstyrre sendernettet og kan være ulovlig.

 ikke overholder disse instruksene, kan det føre til suspensjon eller nektelse av service, anmeldelse
ge deler.



VI
KT

IG
 S

IK
KE

RH
ET

SI
N

FO
RM

A
SJ

O
N

124

VI
KT

IG
 S

IK
KE

RH
ET

SI
N

FO
RM

A
SJ

O
N■ Nød

aler, 
nder 
mpel 

Det er m  
telefonfu

Slik ring
1. Slå p

Det e

2. Trykk
og så

3. Tast i
nødn

4. Trykk

Hvis enke
Slå opp i

Når du ri t 
din mobi  har 
fått tillat
Copyright © 2003 Nokia. All rights reserved.

samtaler
Viktig: Denne telefonen fungerer i likhet med andre trådløse telefoner ved at den bruker radiosign
trådløse og faste nettverk og brukerprogrammerte funksjoner. Derfor garanteres ikke forbindelse u
alle forhold. Du bør derfor aldri stole utelukkende på en mobiltelefon for viktige samtaler (for ekse
medisinsk nødhjelp).

ulig at du ikke kan ringe nødnumre i enkelte nettverk eller når bestemte nettverkstjenester og/eller
nksjoner er i bruk. Kontakt tjenesteleverandøren.

er du nødnummeret:
å telefonen hvis den er slått av. Kontoller at du har tilstrekkelig signalstyrke.

r mulig at enkelte nettverk krever at du har satt et gyldig SIM-kort ordentlig inn i telefonen.

  så mange ganger som nødvendig (for eksempel for å avslutte en samtale, gå ut av en meny 
videre) for å tømme displayet og klargjøre telefonen for samtaler. 

nn nødnummeret som gjelder der du befinner deg (for eksempel 112, 911 eller et annet offisielt 
ummer). Nødnumre varierer fra land til land.

 -tasten

lte funksjoner er i bruk, kan det hende at du først må slå av disse før du kan ringe et nødnummer. 
denne håndboken, eller kontakt leverandøren av mobiltelefontjenester.

nger et nødnummer, må du huske å oppgi all nødvendig informasjon så nøyaktig som mulig. Husk a
ltelefon kan være det eneste kommunikasjonsmidlet på ulykkesstedet. Ikke avbryt samtalen før du
else til å gjøre det.



VI
KT

IG
 S

IK
KE

RH
ET

SI
N

FO
RM

A
SJ

O
N

125

VI
KT

IG
 S

IK
KE

RH
ET

SI
N

FO
RM

A
SJ

O
N■ Ser

DENNE T NG.

Den tråd rider 
grenseve
Union. D gi 
for befol
organisa kludert 
en betyd

Standard grensen 
anbefalt sisjon 
når telef r angitt 
ved det h der 
maksima  
strømme nne, 
jo lavere

Før en m  det 
europeis n for 
brukere o rden 
var 0,60 , 
oppfyller

* SAR-gr verdien 
er det ink sjoner 
i målinge
SAR-info
Copyright © 2003 Nokia. All rights reserved.

tifiseringsinformasjon (SAR)
ELEFONMODELLEN OPPFYLLER KRAVENE I OFFENTLIGE RETNINGSLINJER FOR RADIOBØLGESTRÅLI

løse telefonen er en radiosender og -mottaker. Den er utformet og produsert slik at den ikke oversk
rdien for stråling fra radiofrekvensenergi (RF-energi) som er anbefalt av Rådet for den Europeiske 
isse grenseverdiene er en del av et omfattende sett retningslinjer som gir lovlige nivåer av RF-ener
kningen generelt. Retningslinjene er basert på standarder utviklet av uavhengige vitenskapelige 
sjoner gjennom periodisk og grundig evaluering av vitenskapelige studier. I grenseverdiene er det in
elig sikkerhetsmargin for å være sikker på at ingen utsettes for fare, uavhengig av alder og helse.

verdien for stråling i forbindelse med mobiltelefoner måles i SAR (Specific Absorption Rate). SAR-
 av Rådet for den Europeiske Union, er 2,0 W/kg.* SAR-tester er utført ved bruk av standard driftspo
onoverføringen er på det høyest sertifiserte driftsnivået i alle testede frekvensbånd. Selv om SAR e
øyeste sertifiserte strømnivået, kan det virkelige SAR-nivået under drift av telefonen være godt un
lverdien. Dette fordi telefonen er utformet til å bruke flere strømnivåer, slik at den bare bruker den
n som er nødvendig for å få kontakt med nettverket. Jo nærmere du er en trådløs basestasjonsante
 vil strømforbruket være.

obiltelefonmodell gjøres tilgjengelig for offentlig salg, må det dokumenteres at den samsvarer med
ke R&TTE-direktivet. Direktivet inkluderes som et viktig krav for beskyttelse av helsen og sikkerhete
g alle andre personer. Den høyeste SAR-verdien for denne telefonmodellen ved testing mot standa
W/kg. Selv om det kan være forskjeller mellom SAR-nivåene på ulike telefoner og i ulike posisjoner
 alle telefonene EU-kravene for RF-stråling.

ensen for allment brukte mobiltelefoner er 2,0 watt/kilogram (W/kg) fordelt på ti gram vev. I grense
ludert en betydelig sikkerhetsmargin som gir tilleggsbeskyttelse for brukere og tar høyde for varia
r. SAR-verdiene kan variere i henhold til nasjonale rapporteringskrav og nettverksbånd. Du finner 
rmasjon for andre regioner under produktinformasjonen på www.nokia.com.



Denne begrensede garantien gjelder i deler av Nokia
Mobile Phones’ region Europa & Afrika med mindre
det gjelder en lokal garanti. Nokia Corporation, Nokia
Mobile Phones (“Nokia”) garanterer at på det
opprinnelige kjøpstidspunktet er dette NOKIA-
produktet (“Produktet”) fritt for feil i materialer,
konstruksjon og utførelse i henhold til følgende vilkår
og betingelser:

1. Denne begrensede garantien gis overfor
sluttkjøperen av Produktet (“Kunden”). Garantien
hverken utelukker eller begrenser i) eventuelle
ufravikelige, lovfestede rettigheter som Kunden
måtte ha eller ii) noen av Kundens rettigheter i
forhold til selger/forhandler av Produktet.

2. Garantitiden er på tolv (12) måneder fra datoen
som den første Kunden kjøpte Produktet. Ved senere
kjøp eller andre eier/brukerendringer skal denne
garantiperioden fortsette å løpe ut den gjenværende
delen av tolv-måneders perioden og ellers gjelde
uforandret. Denne begrensede garantien er kun
gyldig og kan kun håndheves i følgende land:
Bosnia, Bulgaria, Estland, medlemsland i den
Europeiske Unionen, Island, Israel, Kroatia, Kypros,
Latvia, Litauen, Makedonia, Malta, Norge, Polen,
Romania, Slovakia, Slovenia, Tsjekkia, Tyrkia, Ungarn
og Sveits.

3. I garantitiden vil Nokia eller Nokias autoriserte
serviceselskap utbedre eller erstatte defekte
Produkter etter Nokias eget valg. Nokia vil returnere
det utbedrede Produktet eller et annet produkt til
Kunden i god driftsstand. Eiendomsretten til deler
eller annet utstyr som det er levert erstatninger for
tilfaller Nokia.

4. Det gis ingen forlenget eller fornyet garantitid på
utbedrede eller utskiftede Produkter.

5. Denne begrensede garantien gjelder ikke for malte
deksler eller andre lignende persontilpassede deler. I
alle tilfeller der det kreves låsing eller åpning av
operatør SIM-låser, vil Nokia først anvise Kunden til
slik operatør for låsing/åpning av operatør SIM-
låsen før produktet blir utbedret eller erstattet.

6. Denne begrensede garantien gjelder ikke for
forringelse forårsaket av vanlig slitasje. Denne
begrensede garantien gjelder heller ikke dersom:

(i) feilen oppsto fordi Produktet ble utsatt for: bruk
som ikke var i overensstemmelse med
bruksanvisningen, hård behandling, væte eller
fuktighet eller ekstreme temperatur- eller
miljømessige forhold eller hurtige forandringer i slike
forhold, korrosjon, oksidering, uautorisert modifikasjon
eller tilkobling, uautorisert åpning eller reparasjon,
reparasjon der det er benyttet uautoriserte
reservedeler, mishandling, uriktig installering, ulykke,
naturkrefter, tilsøling med mat eller væske, påvirkning
av kjemiske produkter eller andre handlinger som
ligger utenfor Nokias rimelige kontroll (herunder, men
ikke begrenset til, mangler i forbruksdeler, som for

eksempel batterier som på grunn av sin beskaffenhet
har begrenset levetid, og brudd eller skade på
antenner) med mindre feilen ble direkte forårsaket av
feil i materialer, konstruksjon eller utførelse,

(ii) Nokia eller Nokias uautoriserte serviceselskap ikke
ble varslet av Kunden om feil innen tretti (30) dager
etter at feilen oppsto innenfor garantitiden, 

(iii) Produktet ikke ble returnert til Nokia eller Nokias
uautoriserte serviceselskap innen tretti (30) dager
etter at feilen først ble oppdaget i garantitiden, 

(iv) Produktets produktnummer, datokoden for tilbehør
eller IMEI-nummeret er fjernet, slettet, ødelagt, endret
eller er uleselig,

(v) feilen ble forårsaket av en feil i mobilnettet,

(vi) feilen ble forårsaket av at Produktet ble brukt i
forbindelse med eller tilkoblet tilbehør som ikke var
produsert og levert av Nokia eller ble benyttet på en
måte som ikke var i overensstemmelse med Produktets
tiltenkte bruk,

(vii) feilen ble forårsaket av kortslutning i batteriet
eller at forseglingene i batterirommet eller batteriene
var ødelagt eller viste tegn på uautorisert inngrep eller
at batteriet var brukt i utstyr som det ikke var
spesifisert for, eller

(viii) det er behov for oppgradering av Produktets
programvare på grunn av forandringer i mobilnettets
parametere.

7. Ved krav i henhold til denne begrensede garantien
skal Kunden fremlegge enten i) et leselig original
garantikort som ikke er endret og som tydelig viser
selgerens navn og adresse, kjøpsdato og kjøpssted,
produkttype og IMEI eller annet serienummer, eller
alternativt ii) en leselig original kjøpskvittering som
ikke er endret og som inneholder den samme
informasjonen dersom slik kjøpskvittering
fremlegges for selger/forhandler av produktet.

8. Denne begrensede garantien utgjør Kundens eneste
og eksklusive rettsmiddel mot Nokia og Nokias
eneste og eksklusive ansvar overfor Kunden når det
gjelder mangler eller funksjonsfeil i Produktet.
Denne begrensede garantien erstatter alle andre
garantier og annet ansvar, enten muntlig, skriftlig,
(fravikelig) lovfestet, kontraktsmessige,
erstatningsrettslige eller annet. Nokia svarer ikke
under noen omstendigheter for følgeskader, tilfeldig
skade eller indirekte skader, kostnader eller utgifter.
På samme måte svarer ikke Nokia under noen
omstendigheter for direkte skader, kostnader eller
utgifter, dersom Kunden er en juridisk person.

9. Enhver endring eller tilføyelse i denne begrensede
garantien krever skriftlig forhåndssamtykke fra
Nokia.
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FYLLES UT MED STORE BOKSTAVER
Kjøperens navn: _______________________________________________________
Adresse: ____________________________________________________________

_____________________________________________________________
Land: _______________________________________________________________
Telefon: _____________________________________________________________

Kjøpsdato (dd/mm/åå):
Produkttype (på merkelapp under batteriet):
Produktmodell (på merkelapp under batteriet): 
Telefonens serienr. (på merkelapp under batteriet):

Kjøpssted:____________________________________________________________
Forretningens navn: ___________________________________________________
Forretningens adresse: __________________________________________________

GARANTIKORT
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